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9 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, 
Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimo Nr. T2-48 „Dėl pavedimo 
Savivaldybės merui“ 1.1 papunkčiu,

t v i r t i n u  Biudžetinės  įstaigos  Klaipėdos  lopšelio-darželio  „Linelis“  metinių  ataskaitų 
rinkinį: metinę veiklos ataskaitą, metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinį (pridedama). 

Šis potvarkis skelbiamas Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Elektroninio dokumento nuorašas
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Klaipėdos miesto savivaldybės mero
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BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „LINELIS“
 METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS



KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „LINELIS“ 2024 METŲ VEIKLOS 
ATASKAITA

Klaipėdos  lopšelis-darželis  „Linelis“  (toliau  –  Įstaiga)  įgyvendina  ikimokyklinio, 
priešmokyklinio  ir  neformaliojo  ugdymo  programas.  Jų  įgyvendinimą  2024  m.  užtikrino  31 
pedagoginis  darbuotojas  ir  23  aptarnaujančio  personalo  darbuotojai.  2024  m.  rugsėjo  1  d. 
duomenimis,  Įstaigoje  buvo  ugdomi  152  ugdytiniai,  suformuota  11  grupių,  iš  jų  –  2 
priešmokyklinio  ugdymo  (34  vaikai),  4  ikimokyklinio  ugdymo  (62  vaikų)  ir  5  ankstyvojo 
ikimokyklinio  ugdymo  (56  vaikai).  Ikimokyklinis  ugdymas  vykdomas  lietuvių  kalba,  viena 
priešmokyklinio ugdymo grupė ugdoma rusų kalba (10 grupių – lietuvių ugdomąja kalba, 1 grupėje 
– rusų ugdomąja kalba). Rusų ugdomąją kalba ugdomų grupių užpildomumas – 70 proc. (2023 m. – 
71,79 proc.), lietuvių – 71,95 proc. (2023 m. – 91,03 proc.).

Įstaigos  veikla  2024  metais  organizuota  vadovaujantis  2024–2026  metų  strateginiu  planu 
(toliau – Strateginis planas) ir 2024 metų veiklos planu (toliau – Veiklos planas). Strateginiame ir 
Veiklos  planuose  buvo numatyti  tikslai  ir  uždaviniai  orientuoti  į  inovatyvių  ir  kokybiškų 
ugdymo(si)  paslaugų  užtikrinimą  integruojant  naujus,  į  vaiką  orientuotus  ugdymo(si)  metodus, 
užtikrinant visų Įstaigos sričių funkcionalumą ir dermę, saugias ir modernias ugdymo(si) sąlygas. 
2024 metų veiklos prioritetinės kryptys: 1) savaiminio ir organizuoto fizinio vaikų aktyvumo, kaip 
sėkmingo  ugdymosi  veiksnio,  skatinimas  pasitelkiant  inovacijas;  2)  ugdytinių  pasiekimų  ir 
veiksmingos švietimo pagalbos teikimas įvairių gebėjimų ugdytiniams, taikant pažangos matavimo 
sistemą, sutelkiant dėmesį į patyriminio ugdymo, tiriamosios veiklos sritis; 3) sveikos, saugios ir 
šiuolaikinius  ugdymo(si)  reikalavimus  atitinkančios  edukacinės  ir  emocinės  aplinkos  kūrimas. 
Strateginiam tikslui įgyvendinti Strateginiame ir Veiklos planuose buvo iškelti konkretūs veiklos 
tikslai ir uždaviniai, numatytos priemonės rezultatui pasiekti.

Siekiant įgyvendinti Strateginio plano pirmąjį tikslą – kokybiško ir inovatyvaus ugdymo (si) 
užtikrinimą – buvo siekiama tikslingai  organizuoti  darbuotojų veiklą,  užtikrinant  Įstaigos tikslų 
įgyvendinimą, ir telkti bendruomenę nuolatiniam mokymuisi, tobulėjimui bei lyderystei. Strateginio 
plano pirmajam tikslui pasiekti buvo įgyvendinami du uždaviniai: 

– įgyvendinant pirmąjį uždavinį – sudaryti sąlygas ugdytis ir gerinti ugdymo proceso kokybę 
–  buvo  vykdytos  Strateginiame  ir  Veiklos  planuose  numatytos  ugdymo  proceso  ir  aplinkos 
užtikrinimo,  vaikų  pažinimo  ir  saviraiškos  poreikių  tenkinimo,  neformaliojo  švietimo, 
sveikatingumo  programų  įgyvendinimo,  darbuotojų  kvalifikacijos  tobulinimo  ir  atestacijos 
vykdymo priemonės.

Ugdymo proceso planavimas ir ugdytinių pasiekimų ir pažangos vertinimas (du kartus per 
metus) buvo vykdomi elektroniniame dienyne. Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo rezultatai 
buvo pristatyti ir aptarti mokytojų metodinėje taryboje, kuri pateikė rekomendacijas mokytojams, 
ilgalaikių  ir  trumpalaikių  ugdomųjų  planų  koregavimui,  pagal  atliktų  vertinimų  rezultatus.  Į 
ikimokyklinio ugdymo programą ir priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą buvo integruotos 4 
neformaliojo  vaikų  švietimo  programos:  dailės  ugdymo,  fizinio  ugdymo,  sveikos  gyvensenos 
ugdymo bei pažinimo ir tyrinėjimų. Priešmokyklinėse grupėse įgyvendinta socialinių ir emocinių 
įgūdžių ugdymo programa „Zipio draugai“. 

31 (100 proc.) pedagoginis darbuotojas aktyviai dalyvavo 103 miesto, šalies organizuotame 
projekte, renginiuose, akcijose, kuriuose plėtojo savo bendrakultūrines ir profesines kompetencijas. 
Projektinės  veiklos  darbo  grupės  planas  įgyvendintas  ir  viršijo  numatytas  veiklas:  Įstaigoje 
suorganizuota  ir  įgyvendinta  28  projektai,  iš  jų  2  su  socialiniais  partneriais,  4  regioniniai,  3 
respublikiniai  bei  du  tarptautiniai  projektai  („Švyturys  parodys  kelią“,  „Kiškis  Hansas“). 
Projektuose, vykdytuose už Įstaigos ribų dalyvavo daugiau kaip 200 dalyvių. 

Plėtojant projektines veiklas sveikatos ugdymo tema buvo dalyvauta įvairiose fizinį aktyvumą 
ir  sveikatingumą  skatinančiuose  renginiuose  (konkursuose,  akcijose,  talkose,  sporto  šventėse) 
miesto, šalies mastu: Lietuvos tautinio olimpinio komiteto ir respublikinės ikimokyklinio ugdymo 
kūno kultūros pedagogų asociacijos projekte „Lietuvos mažųjų žaidynės“; Lietuvos masinio futbolo 
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asociacijos projekte „Futboliukas“, krepšinio treniruotėse Klaipėdos „Švyturio“ arenoje ir kita. 2024 
m. aktyviai dalyvauta sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo „Sveika mokykla“ veikloje, dalintasi 
gerąja patirtimi įgyvendinant sveikatos stiprinimo programą 2022–2026 metams. Organizuoti 83 
sveikatinimo  renginiai:  25  visuomenės  sveikatos  priežiūros  specialisto,  48  koordinuojamas 
neformaliojo ugdymo (kūno k.) mokytojo, 6 išvykos, 4 renginiai su socialiniais partneriais.

2024 m. Įstaigos mokytojams buvo sudarytos galimybės profesiniam tobulėjimui.  Įstaigos 
pedagogai  kvalifikaciją  tobulino 2632 val.,  vidutiniškai  9-10 dienų per  metus (seminarai  „Kaip 
užtikrinti  sėkmingą  ir  kokybišką  įtraukųjį  ugdymą  darželyje“,  „Komandinis  darbas  ugdant 
specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius vaikus“, „Sensorinės integracijos ir ergoterapijos principai 
vaikų ugdyme: praktika darželyje ir namuose“ ir kt.). 100 proc. (31) mokytojų vykdė ir pateikė savo 
veiklos savianalizę. 

Tikslingai organizuojant darbuotojų veiklą, užtikrinant sklandžią Įstaigos veiklą 2024 m. buvo 
atliktas  platusis  auditas,  kuriame  išryškėjo  stipriosios  sritys  –  vaiko  ugdymas  ir  ugdymasis, 
mokyklos  vertybės  ir  probleminės  sritys  –  ištekliai  ir  finansavimas.  Įstaigoje  atnaujinti 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų pareigybės aprašymai (direktoriaus įsakymu 
2024-10-05 Nr. V-46). Atnaujintas bendruomenės etikos kodeksas (direktoriaus įsakymu 2024-10-
04  Nr.  V-45),  kuris  padės  užtikrinti,  kad  visi  darbuotojai  ir  ugdytinių  tėvai  laikytųsi  bendrų 
vertybių, standartų ir elgesio normų, kurios yra būtinos užtikrinant saugią, teigiamą ir profesionalią 
aplinką visiems bendruomenės nariams. 

Skatinant bendravimą ir bendradarbiavimą tarp socialinių partnerių ir bendruomenės narių, 
tobulinant mokytojų metodinę veiklą bei kvalifikaciją, Įstaigoje aktyviai vykdyta metodinė veikla: 
parengta ir mokytojų metodinėje taryboje pristatyta 11 metodinių priemonių (2023 m. – 5), kurios 
sėkmingai  taikomos  vaikų  ugdymui,  pristatyta  12  pranešimų  ankstyvojo  amžiaus  adaptacijos, 
kalbos lavinimo, specialiųjų poreikių vaikų ugdymo temomis (2023 m. – 6), vestos 4 atviros veiklos 
(2023 m. – 15). Respublikinėse konferencijose, metodinėse dienose skaityti 3 pranešimai (2023 m. 
–  2).  Bendradarbiaujant  su  socialiniais  partneriais,  įgyvendinta  6  veiklos,  renginiai,  projektai,  
patyriminio ugdymo ir vaikų fizinio aktyvumo bei sveikatos stiprinimo temomis. Įstaigos pedagogai 
dalinosi gerąja patirtimi su 6 praktiką atlikusiais studentais. 

Įgyvendinat antrąjį uždavinį – sudaryti sąlygas švietimo paslaugų prieinamumui – Įstaigoje 
veikia sudaryta ir patvirtinta (direktoriaus įsakymu 2024-09-13 Nr. V-43) įtraukiojo ugdymo darbo 
grupė,  kuri  koordinavo  ir  organizavo  ugdomąsias  veiklas  taikant  aktyviuosius  patyriminius 
ugdymosi  metodus.  Per  metus  buvo  vykdyti  3  posėdžiai,  kurių  metu  buvo  paruoštas  švietimo 
pagalbos  planas  2024-2025  mokslo  metams.  Švietimo  pagalbos  specialistai  stebėjo  visų  naujai 
atvykusių ugdytinių adaptaciją, teikė rekomendacijas ir individualias konsultacijas tėvams ir grupės 
pedagogams apie įtraukųjį ugdymą, įtrauktį bei tolerancijos svarbą.

Organizuoti  bendri  besimokančių  darželių  tinklo  mokymai  visiems  pedagoginiams 
darbuotojams bei ugdytinių tėvams (72 ak. val.), kurie nagrinėjo temas susijusias su patyriminiu, 
įtraukiuoju ugdymu, vaikų pažanga bei  vertinimu ir  bendradarbiavimu su tėvais.  Apie 30 proc. 
ugdytinių  tėvų  dalyvavo  mokymuose.  100  proc.  užtikrintas  ugdymo  prieinamumas  ir 
veiksmingumas specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams, tinkamai organizuotos pagalbos 
vaikui, šeimai teikimas. 

Siekiant  sustiprinti  vaikų,  turinčių  specialiųjų  ugdymo(si)  poreikių  įtrauktį,  2024  m. 
organizuoti 8 vaiko gerovės komisijos (toliau – VGK) posėdžiai, vaiko teisių apsaugą ir gerovę 
užtikrinančioms institucijoms parengtos 11 ugdytinių charakteristikų. 3 vaikams skirta mokytojo 
padėjėjo  (1,5  etato)  pagalba  (2023 m.  –  3  vaikams,  1,5  etato),  buvo parengta,  VGK aptarta  ir 
suderinta 13 individualiai pritaikytų ugdymo programų ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikams.  Organizuoti  posėdžiai  su  ugdytinių  tėvais,  pristatant  ir  aptariant  programas.  2024  m. 
logopedo  pagalba  buvo  teikta  44  vaikams.  Atnaujintas  vaiko  gerovės  komisijos  reglamentas 
(direktoriaus įsakymu 2024-11-08 V-59).
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Siekiant įgyvendinti Strateginio plano antrąjį tikslą – atnaujinti ugdymo įstaigos priemones ir 
aplinką, kuriant modernią, saugią bei estetišką ugdymo (si) ir darbo aplinką – Įstaigos veikla buvo 
orientuota  į  edukacinių  aplinkų  kūrimą,  atnaujinimą  bei  šiuolaikinių  priemonių  įsigijimą. 
Strateginio plano antrajam tikslui pasiekti buvo įgyvendinamas vienas uždavinys – vykdyti teisės 
aktų nustatytus higienos reikalavimus užtikrinant saugią ir funkcionalią aplinką – buvo siekiama 
atnaujinti  vidaus  ir  lauko erdves.  Atnaujintos  lauko erdvės:  naujai  įsigyta  lauko įrenginių  ir  jų 
priedų: mediniai suoliukai (4 vnt. 256,52 Eur), skėčiai nuo saulės (4 vnt. 63,79 Eur), patiesta korėta  
guminė  danga  (630,00  Eur).  Įstaigai  skirtomis  lėšomis  atnaujintos  vidaus  erdvės:  pilnai 
suremontuotos  ir  atnaujintos  „Saulėgrąžos“  ir  „Dobiliuko”  grupės,  3  kabinetai  (16045,98  Eur), 
pakabinti roletai grupėse ir kabinetuose (42 vnt. 2350,00 Eur). Atnaujintas patalynės inventorius (32 
vnt.  530,00  Eur).  Besiruošiant  naujiems  mokslo  metams,  atnaujinti  baldai:  baldų  komplektai  į  
grupes  (3  vnt.),  stalai  (3  vnt.)  kėdės  (4  vnt.),  vaikiškos  spintelės  (1  vnt.)  (viso  3833,64 Eur). 
Įsigytos  reklaminės  vėliavos  į  grupes  (12  vnt.  650,00  Eur),  edukacinių  ugdymo  priemonių, 
lavinamųjų žaislų (1931,91 Eur), kitų ugdymo priemonių (32 vnt. 326,18 Eur). Atnaujinta darbinė 
apranga  (švarkeliai)  auklėtojų  padėjėjoms  ir  valytojoms  (13  vnt.  352,53).  Atnaujinta  įranga 
virtuvėje: įsigytas puodas (1 vnt. 55,06 Eur). Savivaldybės lėšomis įsigyti 2 šaldytuvai (3100,00 
Eur), 7 kondicionieriai (9000,00 Eur), kompiuteriai (3 vnt. 2000,00 Eur).

Įstaigos finansinė situacija buvo tokia:

Finansavimo 
šaltinis

Lėšos (tūkst. eurų)
Pastabos

Planas 
(patikslintas)

Panaudota 
lėšų

Įvykdymas 
(%)

Savivaldybės 
biudžetas (SB)

725,0 723,5 99,79 %

Specialioji tikslinė 
dotacija (VB)

477,0 477,0 100 %

Įstaigos gautos 
pajamos (surinkta 
pajamų SP), iš jų:
Pajamų išlaidos 
(SP)

109,0 -79,8 73,21 % Suplanuoti  asignavimai 
nepanaudoti,  nes 
sumažėjus  vaikų 
skaičiui  sumažėjo  ir 
mitybos  išlaidos  (I 
pusmetį  Įstaigą  lankė 
160 ugdytinių, II – 150)

Projektų 
finansavimas (ES; 
VB;SB)

2,0 2,0 100 % Kompiuterių įsigijimas

9,0 9,0 100 % Vėdinimo  ir 
kondicionavimų 
sistemų įrengimas

Kitos lėšos 
(parama 2 % GM 
ir kt.)

3,3 1,3 39,39 % Paramos  lėšos 
nepanaudotos  siekiant 
sukaupti  didesnę  sumą 
įsigyti lauko inventoriui

Iš viso 1325,3 1292,6 97,53 %

Kreditinis įsiskolinimas (pagal visus finansavimo 
šaltinius) 2025 m. sausio 1 d.

0,182 Eur. AB  ,,Telia“  mokestis 
už  ryšio  paslaugas  už 
12  mėn.  25,46  Eur. 
Mitybos  neapmokėtos 
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sąskaitos 156,16 Eur.
2024 m. Įstaigą kontroliuojančių institucijų patikrinimų nebuvo. 
2024 m. Įstaigoje liko neišspręstos tokios vidaus ir išorės faktorių sąlygotos problemos: prasta 

evakuacinių laiptų, koridorių ir laiptinių, techninė pastato būklė (sienų įtrūkimai, kiauras stogas, 
elektros instaliacija  ir  kt.),  reikalingi  grupių ir  miegamųjų patalpų atnaujinimo darbai.  2024 m. 
birželio 11 d. Nr. ESĮ-29 raštu kreiptasi į Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktorių, 
atsižvelgiant į statinio priežiūros aktus, dėl remonto darbų poreikio: fasado remonto, evakuacinių 
laiptų remonto bei vidaus patalpų ir grupių remonto.
Planuodama 2025 metų veiklą, Įstaigos bendruomenė susitarė dėl veiklos prioritetų – užtikrinti visų 
Įstaigos veiklos sričių funkcionalumą ir dermę, saugias ir modernias ugdymo sąlygas, veiksmingą 
švietimo pagalbą, kokybišką ir inovatyvų, į vaiką orientuotą, ugdymą.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                            ___________                      Loreta Vitkauskienė 
laikinai vykdanti įstaigos vadovo funkcijas                         (parašas)                                                                       



  

Klaip�dos lopšelis-darželis "Linelis"

2024 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIs METs

FINANSINIs ATASKAITs RINKINYS
Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos

ir finansin�s atskaitomyb�s standartus



Pasta-bos 

Nr.

1

2

3

4

5

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“
2 priedas

(}emesniojo lygio vieaojo sektoriaus subjektų, iaskyrus mokesčių fondus ir iateklių fondus, finansin�s blkl�s ataskaitos 

190429228, Laukininkt g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(viebojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

(data)

Eil. 

Nr.
Straipsniai

Paskutin� 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutin� 
pra�jusio 

ataskaitinio 

laikotarpio diena

Klaipėdos lopbelis-dar~elis "Linelis"
(viebojo sektoriaus subjekto arba viebojo sektoriaus subjektt grupės pavadinimas)

FINANSIN�S BkKL�S ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUOD}IO 31 D. DUOMENIS

Nr.

I.1.      Plėtros darbai
I.2.      Programinė 0ranga ir jos licencijos 1 490,62 2 874,05

A. ILGALAIKIS TURTAS 157 816,61 155 891,32

I. Nematerialusis turtas 1 490,62 2 874,05

I.5.      Presti~as
II. Ilgalaikis materialusis turtas 156 325,99 153 017,27

I.3.      Kitas nematerialusis turtas

I.4.      Nebaigti projektai ir ibankstiniai mokėjimai

II.3.      Infrastruktūros statiniai
II.4.      Kiti statiniai 20 318,71 22 510,20

II.1.      }emė
II.2.      Pastatai 106 271,21 108 013,37

II.7.      Baldai, biuro 0ranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 9 553,82 12 244,79

II.8.      Kultūros ir kitos vertybės

II.5.      Mabinos ir 0renginiai 20 182,25 10 248,91

II.6.      Transporto priemonės

IV. Mineraliniai ibtekliai
V. Kitas ilgalaikis turtas

II.9.      Nebaigta statyba ir ibankstiniai mokėjimai
III. Ilgalaikis finansinis turtas

I. Atsargos 1 269,74 1 391,35

I.1.      Strateginės ir neliečiamos atsargos

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 119 014,97 81 628,59

I.4.      Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5.      Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

I.2.      Med~iagos, ~aliavos ir ūkinis inventorius 1 269,74 1 391,35

I.3.      Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

III.1.      Gautinos trumpalaikės finansinės sumos
III.2.      Gautini mokesčiai ir socialinės 0mokos

II. Ibankstiniai apmokėjimai 435,66 48,21

III. Per vienus metus gautinos sumos 114 704,55 77 339,39

III.5.      Sukauptos gautinos sumos 113 986,60 76 389,66

III.6.      Kitos gautinos sumos

III.3.      Gautinos finansavimo sumos

III.4.      Gautinos sumos u~ turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 717,95 949,73

IV. Trumpalaikės investicijos
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Ia VISO TURTO: 276 831,58 237 519,91

D. FINANSAVIMO SUMOS 152 259,34 147 403,33

V. Pinigai ir pinigt ekvivalentai 2 605,02 2 849,64

III. Ib Europos Sąjungos, u~sienio valstybit ir tarptautinit organizacijt
IV. Ib kitt baltinit 3 809,52 5 661,52

I. Ib valstybės biud~eto 796,44 662,16

II. Ib savivaldybės biud~eto 147 653,38 141 079,65

I.1.      Ilgalaikiai finansiniai 0sipareigojimai
I.2.      Ilgalaikiai atidėjiniai

E. /SIPAREIGOJIMAI 106 953,15 76 987,85

I. Ilgalaikiai 0sipareigojimai

II.1.      Ilgalaikit atidėjinit einamtjt mett dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2.      Ilgalaikit 0sipareigojimt einamtjt mett dalis

I.3.      Kiti ilgalaikiai 0sipareigojimai
II. Trumpalaikiai 0sipareigojimai 106 953,15 76 987,85

II.5.      Mokėtinos sumos 0 Europos Sąjungos biud~etą
II.6.      Mokėtinos sumos 0 biud~etus ir fondus

II.3.      Trumpalaikiai finansiniai 0sipareigojimai
II.4.      Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.7.      Mokėtinos socialinės ibmokos
II.8.      Grą~intini mokesčiai, 0mokos ir jt permokos

II.6.1.           Grą~intinos finansavimo sumos
II.6.2.           Kitos mokėtinos sumos biud~etui

II.11.      Sukauptos mokėtinos sumos 102 285,13 71 587,34

II.12.      Kiti trumpalaikiai 0sipareigojimai 4 486,40 5 375,05

II.9.      Tiekėjams mokėtinos sumos 181,62 25,46

II.10.      Su darbo santykiais susiję 0sipareigojimai

II. Rezervai

II.1.      Tikrosios vertės rezervas

F. GRYNASIS TURTAS 17 619,09 13 128,73

I. Dalininkt kapitalas

IV. Sukauptas pervirbis ar deficitas 17 619,09 13 128,73

IV.1.      Einamtjt mett pervirbis ar deficitas 4 490,36 1 935,10

II.2.      Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo 0taka

Ia VISO FINANSAVIMO SUMs, /SIPAREIGOJIMs, GRYNOJO TURTO IR 
MA}UMOS DALIES: 276 831,58 237 519,91

L.e. direktorės pareigas Loreta Vitkauskienė

IV.2.      Ankstesnit mett pervirbis ar deficitas 13 128,73 11 193,63

G. MA}UMOS DALIS

(ataskaitą parengusio asmens pareigt pavadinimas) (parabas) (vardas ir pavardė)

(viebojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo 0galioto administracijos 
vadovo pareigt pavadinimas)

(parabas) (vardas ir pavardė)

Biud~etinit 0staigt centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja Eglė Zykė
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3-iojo VSAFAS >Veiklos rezultatt ataskaita< 
 

            

2 priedas 
 

Klaip�dos lopbelis-dar~elis "Linelis" 
 

(Viebojo sektoriaus subjekto arba viebojo sektoriaus subjektt grup�s pavadinimas) 
 

                  

190429228, Laukininkt g. 10, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav. 
 

  

(Viebojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatt ataskait� kodas, adresas) 
 

  

                  

VEIKLOS REZULTATs ATASKAITA 
 

PAGAL 2024 M. GRUOD}IO 31 D. DUOMENIS 
 

   

 
 

 

Nr. 
 

 
 

     

    

(data) 
 

             

        

 
 

         

Eil. 

Nr. 
Straipsniai 

Pasta-

bos Nr. 
Ataskaitinis 

laikotarpis 

Pra�j�s 
ataskaitinis 

laikotarpis 

A. PAGRINDIN�S VEIKLOS PAJAMOS  1 431 153,77 1 223 550,85 

I. FINANSAVIMO PAJAMOS  1 336 719,88 1 120 569,70 

I.1. Ib valstyb�s biud~eto  507 536,48 486 245,65 

I.2. Ib savivaldybit biud~ett  823 931,81 631 009,49 

I.3. Ib ES, u~sienio valstybit ir tarptautinit organizacijt l�bt  2 579,99 2 541,37 

I.4. Ib kitt finansavimo baltinit  2 671,60 773,19 

II. MOKES
Is IR SOCIALINIs /MOKs PAJAMOS    

III. PAGRINDIN�S VEIKLOS KITOS PAJAMOS 11 94 433,89 102 981,15 

III.1. Pagrindin�s veiklos kitos pajamos  94 433,89 102 981,15 

III.2. Pervestint pagrindin�s veiklos kitt pajamt suma    

B. PAGRINDIN�S VEIKLOS S�NAUDOS 12 1 427 366,11 1 222 345,05 

I. DARBO U}MOKES
IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 13 1 249 408,13 1 027 458,45 

II. NUSID�V�JIMO IR AMORTIZACIJOS  12 313,86 10 449,60 

III. KOMUNALINIs PASLAUGs IR RYaIs  48 545,01 52 457,94 

IV. KOMANDIRUO
Is    

V. TRANSPORTO  2 249,84 465,98 

VI. KVALIFIKACIJOS K�LIMO  1 641,00 2 373,17 

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO  11 843,37 7 809,34 

VIII. NUVERT�JIMO IR NURAaYTs SUMs  160,40 285,95 

IX. SUNAUDOTs IR PARDUOTs ATSARGs SAVIKAINA  94 614,12 113 612,67 

X. SOCIALINIs IaMOKs    

XI. NUOMOS    

XII. FINANSAVIMO    

XIII. KITs PASLAUGs  6 590,38 7 431,95 

XIV. KITOS    

C. PAGRINDIN�S VEIKLOS PERVIRaIS AR DEFICITAS  3 787,66 1 205,80 

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS  702,70 729,30 

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 14 702,70 729,30 
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 2 ib 2 
 

  

II. PERVESTINOS / BIUD}ET� KITOS VEIKLOS PAJAMOS    

III. KITOS VEIKLOS S�NAUDOS    

E. FINANSIN�S IR INVESTICIN�S VEIKLOS REZULTATAS    

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIs APSKAITOS 
KLAIDs TAISYMO /TAKA 

   

G. PELNO MOKESTIS    

H. GRYNASIS PERVIRaIS AR DEFICITAS PRIEa NUOSAVYB�S 
METODO /TAK� 

 4 490,36 1 935,10 

I. NUOSAVYB�S METODO /TAKA    

J. GRYNASIS PERVIRaIS AR DEFICITAS 15 4 490,36 1 935,10 

I. TENKANTIS KONTROLIUOJAN
IAJAM SUBJEKTUI    

II. TENKANTIS MA}UMOS DALIAI    
 

                  

 

L.e. direktor�s pareigas 
 

  

 
 

 

Loreta Vitkauskien� 
 

 

 

(viebojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo 0galiotas 
administracijos vadovas) 

 

   

(parabas) 
 

 

(vardas ir pavard�) 
 

 

                  

 

Biud~etinit 0staigt centralizuotos apskaitos skyriaus ved�ja 
 

  

 
 

 

Egl� Zyk� 
 

 

 

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) 
 

   

(parabas) 
 

 

(vardas ir pavard�) 
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Klaip�dos lopšelis-darželis "Linelis",  190429228, Laukininks g. 10, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusis mets FINANSINIs ATASKAITs RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

5

         

      ID: -2147358132
      D/L: -- 

eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininks kapitalas
Tikrosios vert�s 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavyb�s metodo 
/taka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavyb�s metodo 
/tak�

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpra�jusio laikotarpio paskutin� dien� 11.193,63 11.193,63
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto /taka X X
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui /taka X X
4 Kitos rezervs padid�jimo (sumaž�jimo) sumos X X
5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X
7 Dalininks (nuosavo) kapitalo padid�jimo (sumaž�jimo) sumos X X
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 1.935,10 1.935,10
9 Kiti poky
iai
10 Likutis pra�jusio laikotarpio paskutin� dien� 13.128,73 13.128,73
11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto /taka X X
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui /taka X X
13 Kitos rezervs padid�jimo (sumaž�jimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X
15 Kiti panaudoti rezervai X X X
16 Dalininks (nuosavo) kapitalo padid�jimo (sumaž�jimo) sumos X X
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 4.490,36 4.490,36
18 Kiti poky
iai
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutin� dien� 17.619,09 17.619,09

X pažym�ti ataskaitos laukai nepildomi.
 

L.e. direktor�s pareigas Loreta Vitkauskien�

(teis�s aktais /pareigoto pasirašyti asmens pareigs pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavard�)

Biudžetinis /staigs centralizuotos apskaitos skyriaus ved�ja Egl� Zyk�

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teis�s aktus) (parašas) (vardas ir pavard�)

GRYNOJO TURTO POKY
Is ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojan
iajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 



Klaip�dos lopšelis-darželis "Linelis",  190429228, Laukininks g. 10, Klaip�dos m., Klaip�dos m. sav.

2024 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusis mets FINANSINIs ATASKAITs RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)
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      ID: -2147358132
      D/L: -- 

 

eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigs 

srautai
Netiesioginiai pinigs 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigs 
srautai

Netiesioginiai pinigs 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDIN�S VEIKLOS PINIGs SRAUTAI -105,47 0,00 -105,47 472,25 5.200,00 5.672,25
I /plaukos 1.334.927,08 110.887,24 1.445.814,32 1.134.835,29 133.206,54 1.268.041,83
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.205.706,80 53.226,41 1.258.933,21 991.567,71 65.838,23 1.057.405,94
I.1.1       Iš valstyb�s biudžeto 485.293,18 17.482,01 502.775,19 450.458,98 32.635,97 483.094,95
I.1.2       Iš savivaldyb�s biudžeto 719.594,02 35.744,40 755.338,42 540.200,70 33.202,26 573.402,96
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs l�šs

I.1.4       Iš kits šaltinis 819,60 0,00 819,60 908,03 0,00 908,03
I.2    Iš mokes
is
I.3    Iš socialinis /moks

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirk�js 98.834,15 0,00 98.834,15 106.940,47 0,00 106.940,47
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 30.242,01 57.660,83 87.902,84 36.327,11 67.368,31 103.695,42
I.6    Gautos palkkanos
I.7    Kitos /plaukos 144,12 0,00 144,12
II Pervestos l�šos -113.836,91 0,00 -113.836,91 -109.845,45 0,00 -109.845,45
II.1    / valstyb�s biudžet�
II.2    / savivaldybis biudžetus -109.177,96 0,00 -109.177,96 -105.844,42 0,00 -105.844,42
II.3    ES, užsienio valstyb�ms ir tarptautin�ms organizacijoms
II.4    / kitus išteklis fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams -4.658,95 0,00 -4.658,95 -4.001,03 0,00 -4.001,03
III Išmokos P02 -1.221.195,64 -110.887,24 -1.332.082,88 -1.024.517,59 -128.006,54 -1.152.524,13
III.1    Darbo užmokes
io ir socialinio draudimo -1.197.065,39 0,00 -1.197.065,39 -1.009.798,83 0,00 -1.009.798,83
III.2    Komunalinis paslaugs ir ryšis -1.515,30 -1.515,30 -5,49 -2.599,36 -2.604,85
III.3    Komandiruo
is
III.4    Transporto -1.376,28 -862,01 -2.238,29 -460,42 -460,42
III.5    Kvalifikacijos k�limo -2.040,00 -2.040,00 -2.026,00 -2.026,00
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -5,13 -11.838,24 -11.843,37 -7.809,34 -7.809,34
III.7    Atsargs /sigijimo -90.706,36 -90.706,36 -110.788,22 -110.788,22
III.8    Socialinis išmoks -19.006,93 0,00 -19.006,93 -10.135,99 0,00 -10.135,99
III.9    Nuomos
III.10    Kits paslaugs /sigijimo -1.103,89 -3.925,33 -5.029,22 -826,11 -4.323,20 -5.149,31
III.11    Sumok�tos palkkanos
III.12    Kitos išmokos -2.638,02 0,00 -2.638,02 -3.751,17 0,00 -3.751,17

(t�sinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Pra�j�s ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGs SRAUTs ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigs 

srautai
Netiesioginiai pinigs 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigs 
srautai

Netiesioginiai pinigs 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICIN�S VEIKLOS PINIGs SRAUTAI -139,15 -14.100,00 -14.239,15 -8.200,00 -8.200,00
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansin/) ir biologinio turto /sigijimas -139,15 -14.100,00 -14.239,15 -8.200,00 -8.200,00
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansin/) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto /sigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotsjs ind�lis (padid�jimas) sumaž�jimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicin�s veiklos pinigs srautai
C FINANSIN�S VEIKLOS PINIGs SRAUTAI 14.100,00 14.100,00 3.000,00 3.000,00
I /plaukos iš gauts paskols
II Gauts paskols gr�žinimas
III Finansin�s nuomos (lizingo) /sipareigojims apmok�jimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui /sigyti 14.100,00 14.100,00 3.000,00 3.000,00
IV.1    Iš valstyb�s biudžeto
IV.2    Iš savivaldyb�s biudžeto 14.100,00 14.100,00 3.000,00 3.000,00
IV.3    Iš ES, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs
IV.4    Iš kits šaltinis

V Gr�žintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui /sigyti

VI Gauti dalininko /našai
VII Kiti finansin�s veiklos pinigs srautai

D
VALIUTOS KURSs PASIKEITIMO /TAKA PINIGs IR PINIGs 
EKVIVALENTs LIKU
IUI

I Pinigs ir pinigs ekvivalents padid�jimas (sumaž�jimas) -244,62 0,00 -244,62 472,25 0,00 472,25
II Pinigai ir pinigs ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.849,64 2.849,64 2.377,39 2.377,39
III Pinigai ir pinigs ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2.605,02 2.605,02 2.849,64 2.849,64

L.e. direktor�s pareigas Loreta Vitkauskien�

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo /galiotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavard�)

Biudžetinis /staigs centralizuotos apskaitos skyriaus ved�ja Egl� Zyk�

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavard�)

Ataskaitinis laikotarpis Pra�j�s ataskaitinis laikotarpis

PINIGs SRAUTs ATASKAITA
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (t�sinys)
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Nematerialiojo turto grup�ms taikomi 
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki 
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grup�s
Amortizacijos 

normatyvo mažiausia 
reikšm� (metais)

Amortizacijos 
normatyvo didžiausia 

reikšm� (metais)

1 2 3

Programin� /ranga ir jos licencijos 1 2
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmok�jimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Pl�tros darbai
  
  

Programin� /ranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autoris ir 
kitos teis�s

Nematerialiosios 
vertyb�s

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai
Išankstiniai 
apmok�jimai

Prestižas
  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
/sigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

3.083,49 3.083,49

2 /sigijimai per ataskaitin/ laikotarp/ 139,15 139,15

2.1       pirkto nematerialiojo turto /sigijimo savikaina 139,15 139,15

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      /sigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, /sigytas pagal finansin�s
      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitin/ laikotarp/

-83,49 -83,49

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto -83,49 -83,49

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti poky
iai

6
/sigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

3.139,15 3.139,15

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, ta
iau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, /sigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -209,44 X X X -209,44

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9
Apskai
iuota amortizacijos suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

X -1.522,58 X X X -1.522,58

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X 83,49 X X X 83,49

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X 83,49 X X X 83,49

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti poky
iai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -1.648,53 X X X -1.648,53

14 Nuvert�jimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvert�jimo suma

16
Apskai
iuota nuvert�jimo suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

17 Panaikinta nuvert�jimo suma per ataskaitin/ laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvert�jimo suma

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti poky
iai 

21
Nuvert�jimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutin� vert� ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

1.490,62 1.490,62

23
Nematerialiojo turto likutin� vert� ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

2.874,05 2.874,05

24
Per ataskaitin/ laikotarp/ apskai
iuotos s�naudos už 
teis� naudotis programine /ranga ir licencijomis

X X X X X X X

25
Per ataskaitin/ laikotarp/ apskai
iuotos s�naudos 
nematerialisjs vertybis tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažym�ti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilut�se nurodyti poky
iai turi 
bkti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilut�se nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvert�jimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansin�se ataskaitose.

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOIOJO TURTO BALANSIN�S VERT�S PASIKEITIM�
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 Ilgalaikio materialiojo turto grup�ms 
taikomi nusid�v�jimo normatyvai nuo 
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grup�s
Nusid�v�jimo 

normatyvo mažiausia 
reikšm� (metais)

Nusid�v�jimo 
normatyvo didžiausia 

reikšm� (metais)

1 2 3

Pastatai 100 100

Kiti statiniai 15 15

Mašinos ir /renginiai 5 10

Baldai, biuro /ranga ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

4 10
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P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas /sigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktkros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir /renginiai

Transporto 
priemon�s

Baldai, biuro /ranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmok�jimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
/sigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

377.333,80 33.083,18 21.783,62 43.206,52 475.407,12

2 /sigijimai per ataskaitin/ laikotarp/ 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

12.100,00 2.000,00 14.100,00

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodyt� 2.3 ir 2.4
   papunk
iuose) /sigijimo savikaina

12.100,00 2.000,00 14.100,00

2.2    neatlygintinai gauto turto /sigijimo savikaina

2.3
   pagal finansin�s nuomos (lizingo) požymius
   atitinkan
ias sutartis /sigyto turto /sigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, d�l kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektoris partneryst�s sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitin/ laikotarp/ (3.1+3.2+3.3)

-2.055,15 -2.055,15

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto -2.055,15 -2.055,15
4 Pergrupavimai (+/-) -347,54 -673,36 -1.020,90
5 Kiti poky
iai

6
/sigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

377.333,80 32.735,64 33.883,62 42.478,01 486.431,07

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nud�v�tas, ta
iau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, /sigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

2.743,95 20.629,77 23.373,72

7
Sukaupta nusid�v�jimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-269.320,43 -10.572,98 -11.534,71 -30.961,73 X -322.389,85

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusid�v�jimo 
suma

X

9
Apskai
iuota nusid�v�jimo suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

-1.742,16 -2.191,49 -2.166,66 -4.690,97 X -10.791,28

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusid�v�jimo suma (10.1+10.2+10.3)

2.055,15 X 2.055,15

10.1    parduoto X
10.2    perduoto X
10.3    nurašyto 2.055,15 X 2.055,15
11 Pergrupavimai (+/-) 347,54 673,36 X 1.020,90
12 Kiti poky
iai X

13
Sukaupta nusid�v�jimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-271.062,59 -12.416,93 -13.701,37 -32.924,19 X -330.105,08

14
Nuvert�jimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvert�jimo 
suma

16
Apskai
iuota nuvert�jimo suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

17
Panaikinta nuvert�jimo suma per ataskaitin/ 
laikotarp/

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvert�jimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti poky
iai

21
Nuvert�jimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutin� vert� 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

106.271,21 20.318,71 20.182,25 9.553,82 156.325,99

22.1

   Iš jos:
   pagal finansin�s nuomos (lizingo) požymius
   atitinkan
ias sutartis /sigyto turto, kurio
   finansin�s nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis n�ra pasibaig�s, likutin� vert� 

22.2
   turto, d�l kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektoris partneryst�s sutartys, likutin� vert�

22.3
   turto, kurio kontrol� riboja sutartys ar teis�s
   aktai, ir turto, užstatyto kaip /sipareigojims

   /vykdymo garantija, likutin� vert�

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutin� vert�

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutin� vert�

22.6
   pastats, kurie nenaudojami /prastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutin� vert�

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutin� vert� 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

108.013,37 22.510,20 10.248,91 12.244,79 153.017,27

23.1

   Iš jos:
   pagal finansin�s nuomos (lizingo) požymius
   atitinkan
ias sutartis /sigyto turto, kurio
   finansin�s nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis n�ra pasibaig�s, likutin� vert� 

23.2
   turto, d�l kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektoris partneryst�s sutartys, likutin� vert�

23.3
   turto, kurio kontrol� riboja sutartys ar teis�s
   aktai, ir turto, užstatyto kaip /sipareigojims

   /vykdymo garantija, likutin� vert�

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutin� vert�

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutin� vert�

23.6
   pastats, kurie nenaudojami /prastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutin� vert�

X X X X

Pastabos:
1. X pažym�ti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentel�s 5, 12 ir 20 eilut�se nurodyti poky
iai 
turi bkti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentel�s 8 ir 15 eilut�se  nurodoma kito 
subjekto sukaupta turto nusid�v�jimo arba 
nuvert�jimo suma iki perdavimo

INFOORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO /SIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSIN�S VERT�S PASIKEITIM�
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strategin�s ir 
nelie
iamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
kkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargs /sigijimo vert� ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.391,35 1.391,35
2 /sigyta atsargs per ataskaitin/ laikotarp/ (2.1+2.2) 94.492,51 94.492,51
2.1    /sigyto turto /sigijimo savikaina 91.912,52 91.912,52
2.2    Nemokamai gauts atsargs /sigijimo savikaina 2.579,99 2.579,99

3
Atsargs sumaž�jimas per ataskaitin/ laikotarp/  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-94.614,12 -94.614,12

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -94.614,12 -94.614,12
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargs /sigijimo vert�s kiti poky
iai

6
Atsargs /sigijimo vert� ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

1.269,74 1.269,74

7 Atsargs nuvert�jimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolin/ atlyg/ gauts atsargs sukaupto 
nuvert�jimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargs nuvert�jimas per ataskaitin/ laikotarp/ 

10 Atsargs nuvert�jimo atkkrimo per ataskaitin/ laikotarp/ suma

11
Per ataskaitin/ laikotarp/ parduots, perleists (paskirstyts), 
sunaudots ir nurašyts atsargs nuvert�jimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvert�jimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargs nuvert�jimo kiti poky
iai

14
Atsargs nuvert�jimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargs balansin� vert� ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

1.269,74 1.269,74

16 Atsargs balansin� vert� ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

1.391,35 1.391,35

ATSARGs VERT�S PASIKEITIMAS PER AT

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

TASKAITIN/ LAIKOTARP/*

* Reikšmingos sumos turi bkti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmok�jimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutin� ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutin� pra�jusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinis apmok�jims /sigijimo savikaina 435,66 48,21

1.1    Išankstiniai apmok�jimai tiek�jams

1.2    Išankstiniai apmok�jimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokes
is mok�jimai

1.4    Išankstiniai mok�jimai Europos S�jungai

1.5    Išankstiniai apmok�jimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmok�jimai

1.7    Ateinan
is laikotarpis s�naudos ne viešojo sektoriaus subjekts pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinan
is laikotarpis s�naudos 435,66 48,21

2 Išankstinis apmok�jims nuvert�jimas

3 Išankstinis apmok�jims balansin� vert� (1-2) 435,66 48,21

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOK�JIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp js iš viešojo 

sektoriaus subjekts

Tarp js iš 
kontroliuojams ir 

asocijuotsjs ne viešojo 
sektoriaus subjekts

Iš viso
Tarp js iš viešojo 

sektoriaus subjekts

Tarp js iš 
kontroliuojams ir 

asocijuotsjs ne viešojo 
sektoriaus subjekts

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautins sums /sigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

115.366,74 113.986,60 77.841,18 76.389,66

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokes
iai ir socialin�s /mokos
1.2.1       Gautini mokes
iai
1.2.2       Gautinos socialin�s /mokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojim�, parduotas prekes, turt�, paslaugas 1.380,14 1.451,52
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojim�

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 1.380,14 1.451,52
1.3.4       Gautinos sumos už parduot� ilgalaik/ turt�
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuot� turt�, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 113.986,60 113.986,60 76.389,66 76.389,66
1.5.1       Iš biudžeto 113.986,60 113.986,60 76.389,66 76.389,66
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos

2 Per vienus metus gautins sums nuvert�jimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -662,19 -501,79

3 Per vienus metus gautins sums balansin� vert� (1-2) 114.704,55 113.986,60 77.339,39 76.389,66

Paskutin� pra�jusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutin� ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigs ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstyb�s biudžeto (/skaitant Europos S�jungos finansin� 
param�) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai banks s�skaitose
1.2    Pinigai kasoje 
1.3    Pinigai kelyje 
1.4    Pinigai /šaldytose s�skaitose
1.5    Pinigs /šaldytose s�skaitose nuvert�jimas
1.6    Pinigs ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldyb�s biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1    Pinigai banks s�skaitose 
2.2    Pinigai kasoje 
2.3    Pinigai kelyje 
2.4    Pinigai /šaldytose s�skaitose
2.5    Pinigs /šaldytose s�skaitose nuvert�jimas
2.6    Pinigs ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigs ekvivalentai iš kits šaltinis 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

2.605,02 2.849,64

3.1    Pinigai banks s�skaitose 2.605,02 2.849,64
3.2    Pinigai kasoje 
3.3    Pinigai kelyje 
3.4    Pinigai /šaldytose s�skaitose
3.5    Pinigs /šaldytose s�skaitose nuvert�jimas
3.6    Ind�liai, kuris terminas neviršija trijs m�nesis 
3.7    Kiti pinigs ekvivalentai 
4 Iš viso pinigs ir pinigs ekvivalents (1+2+3) 2.605,02 2.849,64
5 Iš js išteklis fonds l�šos 

Paskutin� pra�jusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGs EKVIVALENTUS

Paskutin� ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitin/ laikotarp/

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sums 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio prad�ioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), iaskyrus 

neatlygintinai gaut� 

turt�

Finansavimo sums 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

vieaojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sums 

suma��jimas d�l 

turto pardavimo

Finansavimo sums 

suma��jimas d�l js 

panaudojimo savo 

veiklai

Finansavimo sums 

suma��jimas d�l js 

perdavimo ne vieaojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

gr��intos

Finansavimo sums 

(gautins) 

pasikeitimas

Kiti poky
iai

Finansavimo sums 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Ia valstyb�s biud�eto (iaskyrus valstyb�s biud�eto dal/ 

gaut� ia Europos S�jungos, u�sienio valstybis ir 

tarptautinis organizacijs)

662,16 502.775,19 0,00 -501.169,47 -1.471,44 796,44

1.1    Nepiniginiam turtui /sigyti 662,16 15.715,87 -1.471,44 -14.509,15 397,44

1.2    Kitoms ialaidoms kompensuoti 487.059,32 1.471,44 -486.660,32 -1.471,44 399,00

2

Ia savivaldyb�s biud�eto (iaskyrus savivaldyb�s biud�eto 

asignavims dal/ gaut� ia Europos S�jungos, u�sienio 

valstybis ir tarptautinis organizacijs)

141.079,65 816.841,13 0,00 -796.746,25 -13.521,15 147.653,38

2.1    Nepiniginiam turtui /sigyti 141.031,44 40.504,46 -430,66 -33.488,52 147.616,72

2.2    Kitoms ialaidoms kompensuoti 48,21 776.336,67 430,66 -763.257,73 -13.521,15 36,66

3

Ia Europos S�jungos, u�sienio valstybis ir tarptautinis 

organizacijs (finansavimo sums dalis kuri gaunama ia 

Europos S�jungos, ne/skaitant finansavimo sums ia 

valstyb�s ar savivaldyb�s biud�ets ES projektams 

finansuoti)

2.579,99 -2.579,99 0,00

3.1    Nepiniginiam turtui /sigyti 2.579,99 -2.579,99 0,00

3.2    Kitoms ialaidoms kompensuoti

4 Ia kits aaltinis 5.661,52 819,60 -2.671,60 3.809,52

4.1    Nepiniginiam turtui /sigyti 3.386,35 789,15 -2.262,58 1.912,92

4.2    Kitoms ialaidoms kompensuoti 2.275,17 30,45 -409,02 1.896,60

5 Ia viso finansavimo sums 147.403,33 1.320.435,92 0,00 2.579,99 -1.303.167,31 -14.992,59 152.259,34

FININANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTIN/, TIKSLIN� PASKIRT/ IR Js POKY
IAI PER ATASKAITIN/ LAIKOTARP/

Per ataskaitin/ laikotarp/

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sums pergrgrupavimas; pra�jusio ataskaitinio laikotarpio klaids taisymas; valiutos kurso /taka pinigs liku
iams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sums dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstyb�s biudžeto  (išskyrus valstyb�s biudžeto asignavims dal/ gaut� iš 
Europos S�jungos, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs)

662,16 662,16 796,44 796,44

2
Iš savivaldyb�s biudžeto (išskyrus savivaldyb�s biudžeto asignavims dal/ 
gaut� iš Europos S�jungos, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs)

141.079,65 141.079,65 147.653,38 147.653,38

3

Iš Europos S�jungos, užsienio valstybis ir tarptautinis organizacijs 
(finansavimo sums dalis, kuri gaunama iš Europos S�jungos, ne/skaitant 
finansavimo sums iš valstyb�s ar savivaldyb�s biudžets ES projektams 
finansuoti)

0,00 0,00

4 Iš kits šaltinis 5.661,52 5.661,52 3.809,52 3.809,52

5 Iš viso 147.403,33 147.403,33 152.259,34 152.259,34

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMs LIKU
IAI
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P12 Gauta parama

Gautos paramos teik�jas    Gautos paramos dalykas

Eil.  
Nr.*

 
Paramos teik�jo, suteikusio param�, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitin/ 
laikotarp/ *** 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai

2 Užsienio valstybis juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X
4 Gyventojai, skyr� gyventojs pajams mokes
io dal/ X 819,60 X X X 819,60
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos l�šs /gyto turto

7 Iš viso X 819,60 819,60
X pažym�ti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinis asmens duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
  -   nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos 
kaina toje teritorijoje;
  -  kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina, 
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos n�ra, – panaudos dav�jo nurodyta 
metin� to turto nusid�v�jimo suma;
  - kkinis inventorius, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodyts l�šs suma turi sutapti su 6-ojo  viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansin�s atskaitomyb�s standarto „Finansinis ataskaits aiškinamasis raštas“ 8 
priedo lentel�s 4 stulpelio skiltyse nurodyts l�šs suma.

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITIN/ LAIKOTARP/ GAUT� FINANSIN� IR NEFINANSIN� PARAM�
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Per ataskaitin/ laikotarp/

Eil.
Nr.

Paramos rkšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Gauta*
Pergrupuota / 
kit� paramos 

rkš/

Sunaudota 
subjekto 
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti poky
iai

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 2.494,97 819,60 -1.198,17 2.116,40

2 Turtu, išskyrus pinigus

3 Paslaugomis

4 Turto panauda

5 Iš viso 2.494,97 819,60 -1.198,17 2.116,40

* Šio stulpelio skiltyse nurodyts l�šs suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansin�s 
atskaitomyb�s standarto „Finansinis ataskaits 
aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentel�s 8 stulpelio skiltyse 
nurodyts l�šs suma.

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIM� PER ATASKAITIN/ LAIKOTARP/
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P24 Finansin�s rizikos valdymas

Eil.
Nr.

/sipareigojims dalis valiuta
Balansin� vert� ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansin� vert� ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 76.987,85 106.953,15
2 JAV doleriais 
3 Kitomis  
4 Iš viso 76.987,85 106.953,15

INFORMACIJA APIE /SIPAREIGOJIMs DAL/ (/SKAITANT FINANSIN�S NUOMOS (LIZINGO) /SIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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P17 Trumpalaik�s mok�tinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp js viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp js 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp js viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp js 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mok�tinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susij� /sipareigojimai
3 Tiek�jams mok�tinos sumos 181,62 25,46
4 Sukauptos mok�tinos sumos 102.285,13 71.587,34
4.1    Sukauptos finansavimo s�naudos
4.2    Sukauptos atostoginis s�naudos 102.285,13 71.587,34
4.3    Kitos sukauptos s�naudos
4.4    Kitos sukauptos mok�tinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai /sipareigojimai 4.486,40 5.375,05
5.1    Mok�tini veiklos mokes
iai
5.2    Gauti išankstiniai apmok�jimai 4.486,40 5.375,05
5.3    Kitos mok�tinos sumos
6  Kai kuris trumpalaikis mok�tins sums balansin� vert� (1+2+3+4+5) 106.953,15 76.987,85

Paskutin� ataskaitinio laikotarpio diena Paskutin� pra�jusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOK�TINAS SUMAS
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P21 Kitos pagrindin�s veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Pra�j�s ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskai
iuotos pagrindin�s veiklos kitos pajamos 94.433,89 102.981,15
1.1    Pajamos iš rinkliavs

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos ind�lis ir /sipareigojims investuotojams 
draudimo /statym� mokams /moks / fondus

1.3    Suteikts paslaugs pajamos** 94.433,89 102.981,15
1.4    Kitos
2 Pervestinos / biudžet� pagrindin�s veiklos kitos pajamos
3 Pagrindin�s veiklos kitos pajamos 94.433,89 102.981,15

PAGRINDIN�S VEIKLOS KITs PAJAMs PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIs VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIs ATASKAITs AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi bkti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinis ataskaits aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinis ataskaits 
aiškinamojo rašto tekste.
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinis ataskaits straipsniai Bendros valstyb�s 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomen�s apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Bkstas ir komunalinis 
kkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultkra ir 

religija
Švietimas Socialin� apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindin�s veiklos s�naudos -1.427.366,11 -1.427.366,11
1.1    Darbo užmokes
io ir socialinio draudimo -1.249.408,13 -1.249.408,13
1.2    Nusid�v�jimo ir amortizacijos -12.313,86 -12.313,86
1.3    Komunalinis paslaugs ir ryšis -48.545,01 -48.545,01
1.4    Komandiruo
is
1.5    Transporto -2.249,84 -2.249,84
1.6    Kvalifikacijos k�limo -1.641,00 -1.641,00
1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.843,37 -11.843,37
1.8    Nuvert�jimo ir nurašyts sums -160,40 -160,40
1.9    Sunaudots ir parduots atsargs savikaina -94.614,12 -94.614,12
1.10    Socialinis išmoks

1.11    Nuomos
1.12    Finansavimo
1.13    Kits paslaugs -6.590,38 -6.590,38
1.14    Kitos

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminis apskaitos klaids 
taisymo /taka

3 Pagrindin�s veiklos pinigs srautai
3.1    Išmokos -1.332.082,88 -1.332.082,88
3.1.1       Darbo užmokes
io ir socialinio draudimo -1.197.065,39 -1.197.065,39
3.1.2       Komunalinis paslaugs ir ryšis -1.515,30 -1.515,30
3.1.3       Komandiruo
is
3.1.4       Transporto -2.238,29 -2.238,29
3.1.5       Kvalifikacijos k�limo -2.040,00 -2.040,00
3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -11.843,37 -11.843,37
3.1.7       Atsargs /sigijimo -90.706,36 -90.706,36
3.1.8       Socialinis išmoks -19.006,93 -19.006,93
3.1.9       Nuomos
3.1.10       Kits paslaugs /sigijimo -5.029,22 -5.029,22
3.1.11       Sumok�tos palkkanos
3.1.12       Kitos išmokos -2.638,02 -2.638,02

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P22 Darbo užmokes
io s�naudos

Eil.
Nr.

Grup� Vidutinis 
darbuotojs 

skai
ius
Pareigin� alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaids 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

js šeims 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojs 

skai
ius
Pareigin� alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaids 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

js šeims 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstyb�s politikai ir valstyb�s pareigknai
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5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 53 -1.044.816,46 -173.164,90 -31.426,77 54 -907.996,55 -78.956,58 -40.505,32

5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -83.618,13 -22.713,82 -348,51 3,0 -81.056,56 -17.908,89 -10.743,47
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P21 Kitos pagrindin�s veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis
Pra�j�s ataskaitinis 

laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 702,70 729,30
1.1    Pajamos iš atsargs pardavimo

1.2    Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas

1.3    Pajamos iš administracinis bauds

1.4    Nuomos pajamos

1.5    Suteikts paslaugs, išskyrus nuom�, pajamos** 702,70 729,30

1.6    Kitos

2 Pervestinos / biudžet� kitos veiklos pajamos
3 Kitos veiklos s�naudos
3.1    Sunaudots ir parduots atsargs savikaina
3.2    Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3    Ilgalaikio turto nusid�v�jimo ir amortizacijos s�naudos
3.4    Paslaugs s�naudos
3.5    Darbo užmokes
io ir socialinio draudimo s�naudos
3.6    Kitos veiklos s�naudos
4 Kitos veiklos rezultatas 702,70 729,30

KITOS VEIKLOS PAJAMs IR S�NAUDs PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIs VIEŠOJO 
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIs ATASKAITs AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

* Reikšmingos sumos turi bkti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinis ataskaits aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinis ataskaits 
aiškinamojo rašto tekste.



KLAIP�DOS LOPaELIS-DAR}ELIS >LINELIS< 

2024 M. GRUOD}IO 31 D. METINIs FINANSINIs ATASKAITs RINKINIO 
AIaKINAMASIS RAaTAS  

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Klaip�dos lopbelis-dar�elis >Linelis<  (toliau - /staiga) yra biud�etin� /staiga, kurios savininkas 

- Klaip�dos miesto savivaldyb�. /staiga finansuojama ib Klaip�dos miesto savivaldyb�s biud�eto. 
/staiga 0registruota Juridinis asmens registre, kodas 190429228, adresas Laukininks g. 10, Klaip�da. 

/staigos pagrindin� veikla 3 ikimokyklinio am�iaus vaiks ugdymas. 

/staiga yra viebasis juridinis asmuo, turintis lkin0, finansin0, organizacin0 ir teisin0 
savarankibkum�, savo antspaud�, s�skaitas bankuose. /staiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos 

Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 0statymais, Vyriausyb�s nutarimais, Klaip�dos miesto 
savivaldyb�s tarybos sprendimais, Klaip�dos miesto savivaldyb�s mero potvarkiais, Klaip�dos miesto 
savivaldyb�s administracijos direktoriaus 0sakymais, kitais teis�s aktais bei 0staigos nuostatais. 

/staiga neturi kontroliuojams arba asocijuotsjs subjekts; filials ar kits struktlrinis vienets. 

Per ataskaitin0 laikotarp0 apskaitinis 0ver
is keitims ir esminis klaids taisyms nebuvo. 
Vidutinis darbuotojs skai
ius per ataskaitin0 laikotarp0 53. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

1. Apskaitos politika apima lkinis operacijs ir 0vykis pripa�inimo, 0vertinimo ir apskaitos 
principus, metodus ir taisykles. 

2. /staiga taiko toki� apskaitos politik�, kuri u�tikrina, kad apskaitos duomenys atitikts 
kiekvieno taikytino Viebojo sektoriaus apskaitos ir finansin�s atskaitomyb�s standarto (toliau - 

VSAFAS) reikalavimus. Jeigu n�ra konkretaus VSAFAS reikalavimo, /staiga vadovaujasi bendraisiais 

apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS >Informacijos pateikimas finansinis ataskaits 
rinkinyje<. 

3. Klaip�dos miesto savivaldyb�s administracijos apskaitos vadove (toliau - Apskaitos vadove) 

pateikta apskaitos politika taikoma taip, kad finansin�se ataskaitose pateikiama informacija blts svarbi 
vartotojs sprendimams priimti; patikima, nes teisingai parodo finansinius rezultatus, finansin� blkl� ir 
pinigs srautus bei parodo lkinis 0vykis ir lkinis operacijs ekonomin� prasm�, ne vien teisin� form�; 
nebalibka, netendencinga; apdairiai pateikta (atsargumo principas) ir visais reikbmingais atvejais ibsami. 

4. /staiga pasirinkt� apskaitos politik� taiko nuolat arba gana ilg� laik� tam, kad blts galima 
palyginti skirtings ataskaitinis laikotarpis finansinis ataskaits duomenis. Tokio palyginimo reikia 
/staigos finansin�s blkl�s, veiklos rezultats, grynojo turto ir pinigs srauts keitimosi tendencijoms 

nustatyti. 

5. Apskaitos politika kei
iama tik vadovaujantis 7-uoju VSAFAS >Apskaitos politikos, 
apskaitinis 0ver
is keitimas ir klaids taisymas< ir taikoma vienodai visiems finansinis ataskaits 
straipsniams, kuriems turi 0takos apskaitos politikos keitimas.  

 

Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisykl�s 

 

6. Tvarkant /staigos apskait� ir sudarant finansines ataskaitas, vadovaujamasi VSAFAS. 

7. Apskaitoje lkin�s operacijos registruojami ir finansin�s ataskaitos sudaromos taikant biuos 



bendruosius apskaitos principus: kaupimo, subjekto, veiklos t�stinumo, periodibkumo, pastovumo, 

piniginio mato, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio virbenyb�s prieb form�. 
8. Pagal subjekto princip� /staiga laikoma atskiru apskaitos vienetu: atskirai tvarkoma /staigos 

apskaita, sudaromi ir teikiami atskiri finansinis ataskaits rinkiniai. Balansin�se s�skaitose 
registruojamas tik jos nuosavas, patik�jimo teise valdomas, naudojamas ir disponuojamas valstyb�s ir 
savivaldyb�s turtas, finansavimo sumos ir 0sipareigojimai, grynasis turtas, pajamos ir s�naudos. Turtas, 
valdomas ir naudojamas kitomis teis�mis (pvz., pagal panaudos ar nuomos sutart0), registruojamas 

apskaitoje nebalansin�se s�skaitose.  
9. /staigai leid�iamas vykdyti lkines operacijas nustato teis�s aktai. Pagal turinio virbenyb�s 

prieb form� princip� apskaitoje lkin�s operacijos vertinami ir pripa�0stami pagal js ekonomin� prasm� 
ir turin0, neatsi�velgiant 0 tai, ar toki� lkin� operacij� vykdyti, sandor0 sudaryti leid�ia teis�s aktai.  

10. Visos lkin�s operacijos registruojami s�skaits plano registravimo s�skaitose taikant 

Apskaitos vadov�, parengt� pagal VSAFAS reikalavimus (nurodytus principus, metodus ir taisykles), 

atskiroms lkin�ms operacijoms ir 0vykiams, finansinis ataskaits elementams arba straipsniams ir 

apskaitos procedlroms.  
11. kkin�s operacijos apskaitoje registruojami nurodant biuos detalizuojan
ius po�ymius: l�bs 

baltin0, program�, valstyb�s funkcij�, valstyb�s ir savivaldybis biud�ets iblaids ir pajams ekonomin�s 

klasifikacijos straipsn0, padalin0, kit� viebojo sektoriaus subjekt�, jei apskaitos operacija su juo susijusi. 
12. Visos lkin�s operacijos apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki bimtsjs euro 

dalis (dviejs skaitmens po kablelio). 

13. Reikbminga informacija yra tokia, kurios nepateikimas arba klaidingas pateikimas gali 

ibkreipti finansin� ataskait� ir paveikti informacijos vartotojs priimamus sprendimus. Reikbmingumo 
kriterijus 1 procentas B/ pra�jusis mets finansin�s blkl�s ataskaitos viso  turto vert�s.  

14. Toliau pateikiama taikoma apskaitos politika, apimanti atskirus finansinis ataskaits 
elementus arba straipsnius, lkines operacijas ir js apskaitos procedlras. 

 

Nematerialusis turtas 

 

15. Nematerialiojo turto apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 13-ajame VSAFAS 

>Nematerialusis turtas<, nematerialiojo turto nuvert�jimo apskai
iavimo ir apskaitos metodai ir 

taisykl�s 3 22-ajame VSAFAS >Turto nuvert�jimas<.  
16. Nematerialusis turtas yra pripa�0stamas ir registruojamas apskaitoje, jei atitinka 13-jame 

VSAFAS pateikt� s�vok� ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. 

17. Nematerialusis turtas pirminio pripa�inimo momentu apskaitoje registruojamas 0sigijimo 
savikaina.  

18. Iblaidos, patirtos po pirkto nematerialiojo turto pirminio pripa�inimo, didina nematerialiojo 

turto 0sigijimo savikain� tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad patobulintas nematerialusis 

turtas teiks didesn� ekonomin� naud�, t. y. kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas. Jei po 

atlikts darbs nematerialusis turtas neteiks didesn�s ekonomin�s naudos, atlikti darbai nepripa�0stami 

esminiu pagerinimu, o bis darbs vert� registruojama kaip ataskaitinio laikotarpio s�naudos. 
19. Ibankstiniai apmok�jimai u� nematerialsj0 turt� apskaitoje registruojami tam skirtose 

nematerialiojo turto s�skaitose. 
20. Po pirminio pripa�inimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 

finansin�se ataskaitose yra parodomas 0sigijimo savikaina, at�mus sukaupt� amortizacij� ir 
nuvert�jim�, jei jis yra. Jei nematerialiojo turto tarnavimo laikas neribotas (pvz., pl�tros darbai, 
literatlros, mokslo ir meno klriniai), tokio turto amortizacija neskai
iuojama, ir finansin�se ataskaitose 
jis parodomas 0sigijimo savikaina, at�mus nuvert�jim�, jei jis yra. 

21. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vert� yra nuosekliai paskirstoma per vis� nustatyt� 
turto naudingo tarnavimo laik� taikant tiesiogiai proporcing� metod�. Nematerialiojo turto vieneto 



amortizacija pradedama skai
iuoti nuo kito m�nesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir 

nebeskai
iuojama nuo kito m�nesio pirmos dienos, kai nematerialusis turtas perleid�iamas, nurabomas 
arba kai apskai
iuojamas ir u�registruojamas to nematerialiojo turto vieneto nuvert�jimas, lygus jo 
likutin�s vert�s sumai. 

22. Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsi�velgiant 0 sutartis ar kitas 

juridines teises, neturi blti ilgesnis u� juridinis teisis galiojimo laikotarp0. Nematerialiojo turto 

naudingo tarnavimo laikas nustatomas vadovaujantis 13-ojo VSAFAS >Nematerialusis turtas= 
nuostatomis. Jeigu nepavyksta objektyviai nustatyti nematerialiojo turto vieneto naudingo tarnavimo 

laiko vadovaujamasi patvirtintais nematerialiojo turto amortizacijos normatyvais.  

23. Kai turtas parduodamas arba nurabomas, jo 0sigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir, jei 

yra, nuvert�jimas nurabomas. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultats 
ataskaitos straipsnyje. 

 

Ilgalaikis materialusis turtas 

 

24. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 12-ajame VSAFAS 

>Ilgalaikis materialusis turtas<, ilgalaikio materialiojo turto nuvert�jimo apskai
iavimo ir apskaitos 

metodai ir taisykl�s 3 22-ajame VSAFAS >Turto nuvert�jimas<.  
25. Ilgalaikis materialusis turtas pripa�0stamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto s�vok� ir 12-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto 

pripa�inimo kriterijus. 

26. Ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripa�inimo momentu apskaitoje registruojamas 
0sigijimo savikaina. 

27. Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripa�0stami esminiu 
turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijs apimt0 arba reikbmingai pailgina turto naudingo tarnavimo 
laik� ir (arba) pagerina jo nauding�sias savybes. ais darbs verte didinama ilgalaikio materialiojo turto 

0sigijimo savikaina ir, jeigu reikia, patikslinamas lik�s turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai 

nepagerina naudingsjs ilgalaikio materialiojo turto savybis ar nepadidina turto funkcijs apimties, arba 

nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripa�0stami esminiu pagerinimu, o bis darbs vert� 
registruojama kaip ataskaitinio laikotarpio s�naudos. 

28. Ibankstiniai apmok�jimai u� ilgalaik0 materialsj0 turt� apskaitoje registruojami tam skirtose 
ilgalaikio materialiojo turto s�skaitose. 

29. Po pirminio pripa�inimo ilgalaikis materialusis turtas, ibskyrus kultlros vertybes 
(kilnojam�sias, nekilnojam�sias), kitas vertybes ir �em�, finansin�se ataskaitose rodomas 0sigijimo 
savikaina, at�mus sukaupt� nusid�v�jim� ir nuvert�jim�, jei jis yra. Kultlros ir kitos vertyb�s bei �em� 
po pirminio pripa�inimo finansin�se ataskaitose rodoma tikr�ja verte. 

30. Ilgalaikio materialiojo turto nud�vimoji vert� yra nuosekliai paskirstoma per vis� turto 
naudingo tarnavimo laik�. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusid�v�jimas pradedamas skai
iuoti 
nuo kito m�nesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusid�v�jimas nebeskai
iuojamas nuo 

kito m�nesio pirmos dienos, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutin� vert� sutampa su jo 

likvidacine verte, kai ilgalaikis materialusis turtas perleid�iamas, nurabomas, perkeliamas 0 atsargas 

arba kai apskai
iuojama ir u�registruojama to turto vieneto nuvert�jimo suma lygi skirtumui tarp jo 
likutin�s vert�s ir likvidacin�s vert�s 

31. Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas nustatomas vadovaujantis 12-ojo 

VSAFAS > Ilgalaikis materialusis turtas= nuostatomis. Jeigu nepavyksta objektyviai nustatyti ilgalaikio 

materialiojo turto vieneto naudingo tarnavimo laiko vadovaujamasi patvirtintais ilgalaikio materialiojo 

turto nusid�v�jimo normatyvais. 
32. Ilgalaikio materialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsi�velgiant 0 sutartis ar 

kitas juridines teises, neturi blti ilgesnis u� juridinis teisis galiojimo laikotarp0.  



33. Kai turtas parduodamas arba nurabomas, jo 0sigijimo savikaina, sukauptas nusid�v�jimas ir, 
jei yra, nuvert�jimas nurabomas. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos 

rezultats ataskaitos straipsnyje. 
 

Biologinis turtas  

 

34. Biologinio turto apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 16-ajame VSAFAS >Biologinis 
turtas<. 

35. Biologinis turtas pripa�0stamas ir registruojamas apskaitoje, jeigu atitinka 16-ajame 

VSAFAS nurodytus turto pripa�inimo kriterijus. 
36. Pirminio pripa�inimo metu ir paskesnio vertinimo metu biologinio turto vienetas apskaitoje 

registruojamas tikr�ja verte. Kai tikroji vert� negali blti patikimai nustatyta, turtas apskaitoje 

registruojamas ir finansin�se ataskaitose rodomas savikaina, jei ji gali blti patikimai nustatyta 

(paskesnio vertinimo metu apskaitoje registruojamas ir finansin�se ataskaitose rodomas 0sigijimo 
savikaina, at�mus nuvert�jimo nuostolius). 

37. Ibankstiniai apmok�jimai u� biologin0 turt� apskaitoje registruojami tam skirtose biologinio 

turto s�skaitose. 

38. Kai turtas parduodamas arba nurabomas, jo 0sigijimo savikaina ir, jei yra, vert�s 
pasikeitimas nurabomas. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultats 
ataskaitos straipsnyje. 

 

Atsargos 

 

39. Atsargs apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 8-ajame VSAFAS >Atsargos<. 
40. Pirminio pripa�inimo metu atsargos 0vertinamos 0sigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas 3 0sigijimo (pasigaminimo) savikaina ar gryn�ja realizavimo verte, 
atsi�velgiant 0 tai, kuri ib js ma�esn�.  

41. Atsargos nukainojamos iki grynosios realizavimo vert�s tam, kad js balansin� vert� 

nevirbyts blsimos ekonomin�s naudos ar paslaugs vert�s, kuri� tikimasi gauti bias atsargas pardavus, 

paskirs
ius ar panaudojus. 

42. Apskai
iuojant sunaudots teikiant paslaugas ar parduots atsargs savikain�, taikomas FIFO 

(>pirmas gautas 3 pirmas ibduotas<) bldas. 
43. Kai atsargos parduodamos ar sunaudojamos, js balansin� vert� pripa�0stama s�naudomis t� 

laikotarp0, kur0 pripa�0stamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viebosios paslaugos. Atsargs 
sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitoms atsargs bld�, kai 
apskaitoje registruojama kiekviena su atsargs sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. 

44. Prie atsargs priskiriamas neatiduotas naudoti lkinis inventorius. Atiduoto naudoti lkinio 
inventoriaus vert� ib karto 0traukiama 0 s�naudas. Naudojamas lkinis inventorius, kurio balansin� vert� 
prieb j0 nurabant 0 s�naudas buvo didesn� nei didesn� nei 50 (penkiasdebimt) eurs, kiekine ir vertine 
ibraibka registruojamas nebalansin�se s�skaitose.  

 

Finansinis turtas 

 

45. Finansinio turto apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 14-ajame VSAFAS >Jungimai ir 

investicijos 0 asocijuotuosius subjektus<, 15-ajame VSAFAS >Konsoliduotsjs finansinis ataskaits 
rinkinys ir investicijos 0 kontroliuojamus subjektus< ir 17-ajame VSAFAS >Finansinis turtas ir 
finansiniai 0sipareigojimai<. 

46. /staigos finansinis turtas yra skirstomas 0 ilgalaik0 ir trumpalaik0. 
47. Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama investicijos 0 nuosavyb�s vertybinius popierius bei 



po viens mets gautinos sumos. 

48. Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama per vienus metus gautinos sumos bei pinigai ir 

pinigs ekvivalentai. 
 

Gautinos sumos 

 

49. Gautinos sumos pirminio pripa�inimo metu yra 0vertinamos 0sigijimo savikaina. 

50. Kiekvien� kart� sudarant finansines ataskaitas, po viens mets gautinos sumos 0vertinamos 

amortizuota savikaina, per vienus metus gautinos sumos 3 0sigijimo savikaina, at�mus nuvert�jimo 
nuostolius. 

51. Jeigu sutartyje pallkans norma n�ra numatyta arba ji yra reikbmingai (2 (dviem) 

procentiniais punktais) ma�esn� nei rinkos pallkans norma, galiojusi gautinos sumos pirminio 

pripa�inimo momentu, gautins sums amortizuota savikaina yra apskai
iuojama pritaikius rinkos 
pallkans norm�, buvusi� gautins sums pirminio pripa�inimo momentu. 

 

Pinigai ir pinigt ekvivalentai 
 

52. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banks s�skaitose.  
53. Pinigs ekvivalentai yra trumpalaik�s, likvid�ios investicijos, kurios gali blti greitai ir 

lengvai ibkei
iamos 0 �inom� pinigs sum�. Tokis investicijs terminas nevirbija trijs m�nesis, o vert�s 
poky
is rizika yra labai nedidel�. 

 

Ibankstiniai apmok�jimai 
 

54. Ibankstiniai apmok�jimai pirminio pripa�inimo momentu apskaitoje registruojami 0sigijimo 
savikaina, o kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, sudarant finansines ataskaitas, parodomi 

0sigijimo savikaina at�mus nuvert�jimo nuostolius.  

 

Turto nuvert�jimas 

 

55. Turto nuvert�jimo apskaitos principai, metodai ir taisykl�s nustatyti 8-ajame VSAFAS 

>Atsargos<, 17-ajame VSAFAS >Finansinis turtas ir finansiniai 0sipareigojimai< ir 22-ajame VSAFAS 

>Turto nuvert�jimas<. aiuose VSAFAS nurodyti ir turto nuvert�jimo po�ymiai, ir po�ymiai, pagal 
kuriuos vertinama, ar nuvert�jimas ibnyko arba suma��jo. 

56. Turtas yra nuvert�j�s, kai turto vert� yra suma��jusi, t.y. jo balansin� vert� yra didesn� u� 
tik�tin� atgauti sum� u� t� turt�. 

57. Nuostoliai d�l turto nuvert�jimo apskaitoje registruojami, jeigu yra turto nuvert�jimo 

po�ymis. Kai yra nuvert�jimo po�ymis, nustatoma turto atsiperkamoji vert�, kuri palyginama su turto 
balansine verte.  

58. Nuostoliai d�l turto nuvert�jimo apskaitoje registruojami apskai
iuots nuostolis suma 

ma�inant turto balansin� vert� bei ta pa
ia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindin�s, 
finansin�s ir investicin�s arba kitos veiklos s�naudas.  

59. Turto nuvert�jimas n�ra tolygus turto nurabymui. Turto nuvert�jimo atveju yra ma�inama 

turto vieneto balansin� vert�, ta
iau ibsaugoma informacija apie turto 0sigijimo savikain�, t.y. turto 

vieneto 0sigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvert�jimo nustatymo, o nuvert�jimas 
registruojamas atskiroje s�skaitoje. Finansinio turto nuvert�jimo sumos neturi virbyti 0sigijimo 
savikainos pirminio pripa�inimo metu ar amortizuotos savikainos, kuri blts buvusi, jei nuvert�jimas 
neblts buv�s pripa�intas. 

60. Kai v�lesn0 ataskaitin0 laikotarp0, pasikeitus aplinkyb�ms, atkuriama anks
iau pripa�inta 



turto nuvert�jimo suma, turto balansin� vert� po nuvert�jimo atklrimo negali virbyti jo balansin�s 
vert�s, kuri blts buvusi, jeigu turto nuvert�jimas neblts buv�s pripa�intas. 

61. Pripa�inus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvert�jimo nuostol0, 
perskai
iuojamos blsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkan
ios turto nusid�v�jimo 
(amortizacijos) sumos, kad turto nud�vimoji (amortizuojamoji) vert� po nuvert�jimo blts tolygiai 

paskirstyta per vis� likus0 jo naudingo tarnavimo laik�, t. y. nuvert�jimo suma nud�vima per likus0 
naudingo tarnavimo laik�, ma�inant nusid�v�jimo s�naudas.  

62. /staigos apskaitoje gali blti registruojamas bio turto nuvert�jimas: ilgalaikio materialiojo 

turto, ilgalaikio nematerialiojo turto, biologinio turto, kurio tikrosios vert�s nustatyti ne0manoma, tod�l 
bis turtas apskaitomas 0sigijimo savikaina, at�mus to turto nuvert�jim�, po viens mets gautins sums, 

per vienus metus gautins sums, ibankstinis apmok�jims, atsargs, pinigs ir pinigs ekvivalents. 
 

Finansavimo sumos 

 

63. Finansavimo sums apskaitos metodai ir taisykl�s nustatyti 20-ajame VSAFAS 

>Finansavimo sumos<. 
64. Finansavimo sumos pripa�0stamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus. 

65. Finansavimo sumos 3 ib valstyb�s, savivaldyb�s biud�eto, Europos s�jungos ar ib kits 
baltinis gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirtas /staigos nuostatuose nustatytiems tikslams 

pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms 0gyvendinti. Finansavimo sumos apima 

gautus arba gautinus pinigus ir kit� turt� pavedimams vykdyti, kitas l�bas iblaidoms kompensuoti, 
paramos bldu gaut� turt�. 

66. L�bos, kurias /staiga perved� 0 biud�et� ir gavo (ar turi teis� atgauti) ib biud�eto atgal (pvz., 

u�dirbtos pajamos, pervestos 0 biud�et�) n�ra laikomos finansavimo sumomis. 

67. Apskaitoje registruojant finansavimo sumas jos grupuojamos pagal pirmin0 finansavimo 

baltin0. 
68. U�registruotos finansavimo sumos pagal paskirt0 skirstomos 0 finansavimo sumas 

nepiniginiam turtui 0sigyti, finansavimo sumas ilgalaikiam turtui 0sigyti, finansavimo sumas 

biologiniam turtui 0sigyti, finansavimo sumas atsargoms 0sigyti, finansavimo sumas kitoms iblaidoms 
kompensuoti. 

69. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui 0sigyti gaunamos kaip neatlygintinai gautas 

ilgalaikis, biologinis turtas arba atsargos, arba kaip pinigai, skirti ilgalaikiam, biologiniam turtui arba 

atsargoms 0sigyti. 

70. Finansavimo sumos kitoms iblaidoms kompensuoti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio 

iblaidoms kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms iblaidoms kompensuoti, yra 

laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui 0sigyti. 
71. Finansavimo pajamos pripa�0stamos pagal kaupimo princip� tais laikotarpiais, kuriais 

patiriamos s�naudos, dengiamos ib finansavimo sums. Panaudotos finansavimo sumos registruojamos 

t� pat0 ataskaitin0 laikotarp0, kur0 patiriamos s�naudos, dengiamos ib finansavimo sums, jeigu 
finansavimo sumos gautos arba mok�jimo paraibka pateikta. Jei finansavimo sumos nebuvo gautos arba 

mok�jimo paraibka nebuvo pateikta, registruojamos sukauptos finansavimo pajamos, o panaudotos 

finansavimo sumos pripa�0stamos tik t� ataskaitin0 laikotarp0, kur0 pateikiama mok�jimo paraibka arba 

gaunami pinigai (finansavimo sumos). 

72. Gautos ir perduotos kitiems VSS finansavimo sumos s�naudomis nepripa�0stamos. Perdavus 

finansavimo sumas kitiems VSS, ma�inamos gautos finansavimo sumos, registruojant finansavimo 

sumas (perduotas). 

73. Gautos ir perduotos ne VSS finansavimo sumos, 0skaitant suteiktas subsidijas, 

registruojamos kaip finansavimo s�naudos, kartu pripa�0stant finansavimo, kuris buvo skirtas biam 
tikslui, pajamas. 



74. Finansavimo s�naudomis VSS perduotos sumos pripa�0stamos tik tuomet, kai kiti VSS 

finansuojami savo u�dirbtomis l�bomis. 

 

Finansiniai /sipareigojimai 
 

75. Finansinis 0sipareigojims apskaitos principai, metodai ir taisykl�s nustatyti 17-ajame 

VSAFAS >Finansinis turtas ir finansiniai 0sipareigojimai<, 18-ajame VSAFAS >Atid�jiniai, 
neapibr��tieji 0sipareigojimai, neapibr��tasis turtas ir poataskaitiniai 0vykiai<, 19-ajame VSAFAS 

>Nuoma, finansin� nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys< ir 24-ajame VSAFAS >Su darbo 
santykiais susijusios ibmokos<. 

76. Visi 0sipareigojimai laikomi finansiniais 0sipareigojimais. Pagal trukm� 0sipareigojimai 

skirstomi 0 ilgalaikius ir trumpalaikius. 

77. Pirminio pripa�inimo metu finansiniai 0sipareigojimai 0vertinami 0sigijimo savikaina. 

78. Kiekvien� kart� sudarant finansines ataskaitas 0sipareigojimai 0vertinami: ilgalaikiai 

0sipareigojimai 3 amortizuota savikaina; trumpalaikiai 0sipareigojimai 3 0sigijimo savikaina.  
79. Jeigu sutartyje pallkans norma n�ra numatyta, arba ji yra reikbmingai (2 (dviem) 

procentiniais punktais) ma�esn� nei rinkos pallkans norma 0sipareigojimo pirminio pripa�inimo 

momentu, gauts paskols amortizuota savikaina yra apskai
iuojama pritaikius rinkos pallkans norm�, 
buvusi� 0sipareigojimo pirminio pripa�inimo momentu. 

 

Atid�jiniai 
 

80. Atid�jiniai pripa�0stami ir registruojami apskaitoje tada ir tik tada, kai d�l 0vykio praeityje 

/staiga turi dabartin� teisin� prievol� ar neatbaukiam� pasi�ad�jim� ir tik�tina, kad jam 0vykdyti bus 
reikalingi ibtekliai (tikimyb� didesn� negu 50 proc.), o 0sipareigojimo suma gali blti patikimai 0vertinta. 
Jei tenkinamos ne visos bios s�lygos, atid�jiniai n�ra pripa�0stami, o informacija apie neapibr��t�j0 
0sipareigojim�, yra pateikiama finansinis ataskaits aibkinamajame rabte.  

81. Atid�jiniai yra per�ilrimi paskutin� kiekvieno ataskaitinio laikotarpio dien� ir koreguojami, 
atsi�velgiant 0 naujus 0vykius ar aplinkybes, turin
ius 0takos dabartiniam vertinimui. 

 

Nuoma ir finansin� nuoma (lizingas) 

 

82. Nuomos sutartims taikomas turinio virbenyb�s prieb form� principas. Ar nuoma laikoma 

veiklos nuoma, ar finansine nuoma, priklauso ne nuo sutarties formos, o nuo jos turinio ir ekonomin�s 
prasm�s. 

83. Nuomos sandoriai grupuojami 0 veiklos nuomos ar finansin�s nuomos (lizingo) sandorius, 
atsi�velgiant 0 tai, kiek turto nuosavyb�s teikiamos naudos ir rizikos tenka nuomotojui ir kiek 
nuomininkui. Nuoma yra laikoma finansine nuoma, jei ib esm�s visa su turto nuosavybe susijusi nauda 

ir did�ioji dalis rizikos perduodama nuomininkui.  

84. Nuoma apskaitoje laikoma finansine nuoma, jeigu sutartyje yra nustatyta (arba sutarties 

s�lygos lemia) bent viena ib bis s�lygs: 
84.1. nuomos laikotarpio pabaigoje nuomotojas perduoda nuomininkui turto nuosavyb�s teis�; 
84.2. nuomos laikotarpio pabaigoje nuomininkas turi teis� 0sigyti turt� u� kain�, kuri, tikimasi, 

bus reikbmingai ma�esn� (daugiau nei 30 proc.) u� jo tikr�j� vert� nuomos laikotarpio pabaigoje, ir 

nuomos laikotarpio prad�ioje labai tik�tina, kad bia teise bus pasinaudota; 
84.3. nuomos laikotarpis apima lygi� ar ilgesn� nei 75 procentai turto ekonominio naudingo 

tarnavimo laiko dal0, net jei turto nuosavyb�s teis�s nenumatoma perduoti; 

84.4. nuomos laikotarpio prad�ioje dabartin� pagrindinis nuomos 0moks vert� sudaro ne ma�iau 
kaip 90 procents nuomojamo turto tikrosios vert�s; 



84.5. nuomojamas turtas yra specifin�s paskirties, bio turto savyb�s ir paskirtis negali blti 
lengvai pakei
iama ir, neatlikus didesnis pakeitims, juo naudotis gal�ts tik nuomininkas. 

85. Apskaitoje registruojamos finansin�s nuomos 0mokos yra padalijamos, ibskiriant turto vert�s 
dengimo sum�, pallkanas ir kitas 0mokas (kompensuotinas nuomos sumas, neapibr��tus nuomos 
mokes
ius ir pan., jei jie yra numatyti finansin�s nuomos sutartyje). Pallkanos priskiriamos finansin�s 
ir investicin�s veiklos s�naudoms ir apskaitoje yra registruojamos kaupimo principu, t. y. 

registruojamos t� ataskaitin0 laikotarp0, u� kur0 apskai
iuojamos. Finansin�s nuomos bldu 0sigyto 

ilgalaikio materialiojo turto nud�vimoji vert� paskirstoma per vis� jo naudingo tarnavimo laik�. 
86. Nuoma laikoma veiklos nuoma, kai did�ioji dalis su turto nuosavybe susijusios rizikos ir 

naudos neperduodama nuomininkui, o lieka nuomotojui. Nuomos 0mokos pagal veiklos nuomos sutart0 
yra registruojamos apskaitoje kaip s�naudos tolygiai (tiesiogiai proporcingu metodu) per nuomos 

laikotarp0. 
 

Pajamos 

 

87. Pajams apskaitos principai, metodai ir taisykl�s nustatyti 10-ajame VSAFAS >Kitos 
pajamos< ir 20-ajame VSAFAS >Finansavimo sumos<. 

88. Pajams apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir 

rodomos finansin�se ataskaitose t� ataskaitin0 laikotarp0, kur0 yra u�dirbamos, t. y. kur0 suteikiamos 
viebosios paslaugos, atliekami darbai ar parduodamos prek�s ar kt., nepriklausomai nuo pinigs gavimo 

momento. 

89. Pajams dydis 0vertinamas tikr�ja verte. Jeigu numatytas atsiskaitymo laikotarpis yra 

trumpesnis arba lygus 12 m�n., tikroji vert� atitinka gaut� arba gautin� pinigs arba js ekvivalents 
sum�. Tais atvejais, kai numatytas ilgesnis nei 12 m�n. atsiskaitymo laikotarpis ir pallkanos n�ra 
ibskirtos ib bendros gautinos sumos, pajams dydis 0vertinamas diskontuojant atsiskaitymo sum�, taikant 
rinkos pallkans norm�, buvusi� pajams pripa�inimo momentu. 

90. Pajamos, ibskyrus finansavimo pajamas, pripa�0stamos, kai tik�tina, kad /staiga gaus su 

sandoriu susijusi� ekonomin� naud�, kai galima patikimai 0vertinti pajams sum� ir kai galima patikimai 

0vertinti su pajams u�dirbimu susijusias s�naudas. Pardavims ir paslaugs pajamos registruojamos 

at�mus PVM, jei /staiga yra PVM mok�toja ir vykdo veikl�, kuriai yra 0siregistravusi kaip PVM 
mok�toja, ir suteiktas nuolaidas. 

91. Kai /staiga privalo pervesti surinktas l�bas 0 biud�et� ir neturi teis�s gauti js ib biud�eto 
atgal, apskaitoje pripa�0stamos pajamos ir registruojamos pervestinos pajamos.  

92. Finansavimo pajamos pripa�0stamos tuo pa
iu laikotarpiu, kai yra patiriamos s�naudos, 
kurios bus padengtos ib finansavimo sums, gauts ib Europos S�jungos (finansin� parama), valstyb�s 
biud�eto, savivaldyb�s biud�eto, kits baltinis, arba kai perleid�iamas turtas, kuris buvo 0sigytas ib 
finansavimo sums. 

93. Apskaitoje pripa�0stamos pagrindin�s veiklos, kitos veiklos ir finansin�s ir investicin�s 
veiklos pajamos. 

 

S�naudos 

 

94. S�nauds apskaitos principai, metodai ir taisykl�s nustatytos 11-ajame VSAFAS >S�naudos<. 
S�nauds, susijusis su konkre
is turto, finansavimo sums ir 0sipareigojims straipsnis apskaita, principai 

nustatyti bis straipsnis apskait� reglamentuojan
iuose VSAFAS.  
95. S�naudos apskaitoje pripa�0stamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai u�dirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsi�velgiant 0 pinigs ibleidimo 

laik�. Tais atvejais, kai per ataskaitin0 laikotarp0 padaryts iblaids ne0manoma tiesiogiai susieti su tam 

tikrs pajams u�dirbimu ir jos neduos ekonomin�s naudos ateinan
iais ataskaitiniais laikotarpiais, bios 



iblaidos pripa�0stamos s�naudomis t� pat0 laikotarp0, kada buvo patirtos. 
96. Finansavimo s�naudos apskaitoje pripa�0stamos tuomet, kai ib pajams suteikiamos 

finansavimo sumos kitiems subjektams.  

97. S�nauds dydis 0vertinamas tikr�ja verte. Jeigu numatytas mok�jimo terminas yra trumpesnis 

arba lygus 12 m�n., tikroji vert� atitinka sumok�t� arba mok�tin� pinigs arba js ekvivalents sum�. Tais 

atvejais, kai numatytas ilgesnis nei 12 m�n. atsiskaitymo laikotarpis ir pallkanos n�ra ibskirtos ib 
bendros mok�tinos sumos, s�nauds dydis 0vertinamas diskontuojant atsiskaitymo sum�, taikant rinkos 
pallkans norm�, galiojusi� 0sipareigojimo pirminio pripa�inimo momentu. 

98. Apskaitoje pripa�0stamos pagrindin�s veiklos, kitos veiklos ir finansin�s ir investicin�s 
veiklos s�naudos. 

 

Sandoriai u~sienio valiuta 

 

99. Sandoris u�sienio valiuta apskaitos principai nustatyti 21-ajame VSAFAS >Sandoriai 
u�sienio valiuta<. 

100. Sandoriai u�sienio valiuta pirminio pripa�inimo metu registruojami apskaitoje taikant 

sandorio dien� galiojus0 Lietuvos banko skelbiam� u�sienio ir nacionalin�s valiutos kurs�. Valiutinis 
straipsnis liku
iai perkainojami pagal ataskaitinio laikotarpio pabaigos Lietuvos banko skelbiam� 
valiutos kurs�.  

101. Pelnas ir nuostoliai ib sandoris u�sienio valiuta bei ib u�sienio valiuta ibreikbto turto ir 

0sipareigojims liku
is perkainojimo yra registruojami finansin�s ir investicin�s veiklos pajams ar 
s�nauds s�skaitose.  

 

Neapibr�~tieji /sipareigojimai ir neapibr�~tasis turtas 

 

102. Neapibr��tsjs 0sipareigojims ir neapibr��tojo turto apskaitos principai nustatyti  

18-ajame VSAFAS >Atid�jiniai, neapibr��tieji 0sipareigojimai, neapibr��tasis turtas ir poataskaitiniai 

0vykiai<. 
103. /staigos apskaitoje neapibr��tieji 0sipareigojimai ir neapibr��tasis turtas registruojami 

nebalansin�se s�skaitose. 

104. Kai n�ra tikra, kad turt� reik�s panaudoti 0sipareigojimui padengti (tikimyb� yra didesn� 
nei 10 proc. ir ma�esn� nei 50 proc.), ir bio fakto negalima patikimai 0vertinti, informacija apie 
neapibr��tuosius 0sipareigojimus turi blti atskleid�iama aibkinamajame rabte. Kai labiau tik�tina, kad 
0sipareigojimus reik�s padengti turtu (tikimyb� yra didesn� nei 50 proc.) ir bi� sum� galima patikimai 

0vertinti, jie apskaitoje registruojami balansin�se s�skaitose.  

105. Kai n�ra tikra, kad ekonomin� nauda bus gauta (tikimyb� didesn� nei 50 proc. ir ma�esn� 
nei 90 proc.; bauds, delspinigis ir kits netesybs atveju tikimyb� ma�esn� nei 50 proc.), informacija 

apie neapibr��t�j0 turt� pateikiama aibkinamajame rabte. Kai ekonomin� nauda yra labai tik�tina 
(tikimyb� didesn� nei 90 proc.; bauds, delspinigis ir kits netesybs atveju didesn� nei 50 proc.), turtas 

apskaitoje registruojamas balansin�se s�skaitose. 

106. Informacija apie neapibr��t�j0 turt� ir 0sipareigojimus turi blti per�ilrima ne re
iau negu 
kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, siekiant u�tikrinti, kad pasikeitimai blts tinkamai 
atskleisti aibkinamajame rabte. 

 

Poataskaitiniai /vykiai 

 

107. Po ataskaitinis 0vykis apskaitos ir pateikimo finansin�se ataskaitose taisykl�s nustatytos 

18-ajame VSAFAS >Atid�jiniai, neapibr��tieji 0sipareigojimai, neapibr��tasis turtas ir poataskaitiniai 
0vykiai<. 



108. Poataskaitiniai 0vykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie /staigos finansin� 
pad�t0 paskutin� ataskaitinio laikotarpio dien� (koreguojantys 0vykiai), atsi�velgiant 0 js 0takos reikbm� 
parengtoms finansin�ms ataskaitoms, yra parodomi finansin�s blkl�s, veiklos rezultats ir pinigs srauts 
ataskaitose. Nekoreguojantys poataskaitiniai 0vykiai aprabomi aibkinamajame rabte, kai jie reikbmingi. 

Reikbmingu 0vykiu laikomas toks 0vykis, kai informacijos apie j0 nepateikimas blts laikomas esmine 
apskaitos klaida arba gal�ts ibkreipti finansin� ataskait� ir paveikti informacijos vartotojs priimamus 
sprendimus. 

 

Tarpusavio u~skaitos ir palyginamoji informacija 

 

109. Sudarant finansinis ataskaits rinkin0, turto ir 0sipareigojims, taip pat pajams ir s�nauds 
tarpusavio u�skaita negalima, ibskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja bltent tokios 

u�skaitos (pvz., d�l draudiminio 0vykio patirts s�nauds u�skaita atliekama su gauta draudimo ibmoka). 
110. Apskaitoje atliekamos bios tarpusavio u�skaitos: ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir 

biologinio turto pardavimo pajams ir savikainos u�skaita, kai apskaitoje registruojamas pelnas arba 

nuostolis ib turto pardavimo, finansinio turto pardavimo pajams ir savikainos u�skaita, kai apskaitoje 

registruojamas tik sandorio rezultatas. 

111. Finansin�se ataskaitose turi blti pateikiama ataskaitinis ir pra�jusis finansinis mets 
informacija. Jei buvo pakeisti finansinis ataskaits straipsnis 0vertinimo metodai, straipsnis pateikimas 

ar klasifikavimas, pra�jusis finansinis mets sumos, kurias norima palyginti su ataskaitinis mets 
sumomis, turi blti pateikiamos 7-ajame VSAFAS >Apskaitos politikos, apskaitinis 0ver
is keitimas ir 

klaids taisymas< nustatyta tvarka. Informacija apie apskaitos princips ir apskaitinis 0ver
is 
pasikeitimus, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinis ataskaits rinkin0, pateikiama aibkinamajame 

rabte. 
 

Informacijos pagal segmentus pateikimas 

 

112. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansin�se ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-

ajame VSAFAS >Segmentai<. 
113. Segmentas 3 /staigos pagrindin�s veiklos dalis pagal atliekamas valstyb�s funkcijas, 

apimanti vien� valstyb�s funkcijs, nustatyts Lietuvos Respublikos valstyb�s ir savivaldybis biud�ets 
pajams ir iblaids klasifikacijoje. 

114. Turto, 0sipareigojims ir finansavimo sums, s�nauds ir pajams apskait� tvarko pagal 
segmentus, t. y. taip, kad gal�ts pagal segmentus teisingai u�registruoti pagrindin�s veiklos s�naudas ir 

pagrindin�s veiklos ibmoks pinigs srautus. 
115. Turtas, 0sipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir s�naudos, kuris priskyrimo 

segmentui pagrindas yra neaibkus, turi blti priskiriami did�iausi� veiklos dal0 sudaran
iam segmentui. 
116. Aibkinamajame rabte pagal kiekvien� segment� atskleid�iama tokia ataskaitinio ir pra�jusio 

ataskaitinio laikotarpio informacija: pagrindin�s veiklos s�naudos, pagrindin�s veiklos ibmokos. 
 

Apskaitos politikos keitimas 

 

117. Apskaitos politikos keitimo atvejai nustatyti 7-ajame VSAFAS >Apskaitos politikos, 

apskaitinis 0ver
is keitimas ir klaids taisymas<. 
118. Apskaitos politika pasirenkama ir taikoma remiantis nuostatomis, pateiktomis 1-ajame 

VSAFAS >Informacijos pateikimas finansinis ataskaits rinkinyje<. Apskaitos politikos keitimu 

laikomas lkinis operacijs pripa�inimo apskaitoje pakeitimas bei d�l bio pakeitimo atsirandantis turto, 

0sipareigojims, finansavimo sums, pajams ir (arba) s�nauds vertinimo apskaitoje pokytis. 

119. Apskaitos politika kei
iama d�l VSAFAS pasikeitimo arba, jei kiti teis�s aktai to 



reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansin�se ataskaitose parodomas taikant retrospektyvin0 
bld�, t. y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada blts buvusi taikoma, tod�l pakeista 
apskaitos politika yra pritaikoma lkin�ms operacijoms ir lkiniams 0vykiams nuo js atsiradimo. 

Poveikis, kur0 daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir daryts 
ankstesnis ataskaitinis laikotarpis informacijai, registruojamas apskaitoje t� ataskaitin0 laikotarp0, kur0 
apskaitos politika pakei
iama, ir parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultats 
ataskaitos eilut�je >Apskaitos politikos keitimo bei esminis klaids taisymo 0taka<. aioje eilut�je yra 
parodoma apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais ataskaitiniais 

laikotarpiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansin�se ataskaitose 
pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. 

 

Apskaitinit /ver
it keitimas 

 

120. Apskaitos politika laikomas pasirinktas apskaitos metodas (pvz., nusid�v�jimas 
skai
iuojamas tiesioginiu metodu), o apskaitiniu 0ver
iu laikoma pasirinkta apskai
iavimo taisykl� 

(pvz., nusid�v�jimo normatyvas). 

121. Apskaitinis 0ver
is keitimo principai ir taisykl�s nustatyti 7-ajame VSAFAS >Apskaitos 
politikos, apskaitinis 0ver
is keitimas ir klaids taisymas<. 

122. Apskaitoje gali blti registruojami tokie 0ver
iai: ilgalaikio materialiojo turto 

nusid�v�jimas; ilgalaikio nematerialiojo turto amortizacija; turto nuvert�jimo nuostoliai; sukauptos 

gautinos sumos; sukauptos pajamos; sukauptos s�naudos; sukauptos mok�tinos sumos; amortizuotos 

savikainos pasikeitimas; atid�jiniai. 
123. Apskaitiniai 0ver
iai yra per�ilrimi tuo atveju, jei pasikei
ia aplinkyb�s, kuriomis buvo 

remtasi atliekant 0vertinim�, arba atsiranda papildomos informacijos ar kits 0vykis. 

124. Apskaitinis 0ver
is pasikeitimams 0vertinti gali blti sudaroma komisija, atsakinga u� 
tinkam� aplinkybis ir informacijos, lemian
ios apskaitin0 0vert0, taip pat poveikio nustatym� ir 
parodym� finansin�se ataskaitose. 

125. Apskaitinio 0ver
io pasikeitimo rezultatas 0traukiamas 0 t� veiklos rezultats ataskaitos 
eilut�, kurioje buvo parodytas pirminis 0vertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi 0takos 
tik finansin�s blkl�s ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio 0ver
io pakeitimu, 

pateikiama aibkinamajame rabte. 
 

Apskaitos klaidt taisymas 

 

126. Apskaitos klaids taisymo taisykl�s nustatytos 7-ajame VSAFAS >Apskaitos politikos, 

apskaitinis 0ver
is keitimas ir klaids taisymas<. 
127. Ataskaitiniu laikotarpiu gali blti pasteb�tos apskaitos klaidos, padarytos pra�jusis 

ataskaitinis laikotarpis finansin�se ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertin� 
ibraibka individualiai arba kartu su kitomis t� ataskaitin0 laikotarp0 nustatytomis klaids vertin�mis 
ibraibkomis virbija reikbmingumo kriterijs - 1 procent� B/ pra�jusis mets finansin�s blkl�s ataskaitos 

viso  turto vert�s. 

128. Ir esmin�s, ir neesmin�s apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio 

finansin�se ataskaitose. Apskaitos klaids taisymo 0taka finansin�se ataskaitose parodoma taip: 

128.1. jei apskaitos klaida n�ra esmin�, jos taisymas registruojamas toje pa
ioje s�skaitoje, 
kurioje buvo u�registruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pa
ioje veiklos rezultats ataskaitos 

eilut�je, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija; 

128.2. jei apskaitos klaida esmin�, jos taisymas registruojamas tam skirtoje s�skaitoje ir 
parodomas veiklos rezultats ataskaitos eilut�je >Apskaitos politikos keitimo bei esminis apskaitos 
klaids taisymo 0taka<. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansin� informacija 



pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nekoreguojama. Su esmin�s klaidos taisymu susijusi informacija 

pateikiama aibkinamajame rabte. 
 

III. PASTABOS 

 

1. Ilgalaikio nematerialiojo turto straipsnyje nurodyta nematerialiojo turto balansin� vert�. 
Nematerialiojo turto grup�ms taikomi amortizacijos normatyvai nuo ma�iausio iki did�iausio (metais) 
pateikti aibkinamojo rabto priede. Informacija apie nematerialiojo turto balansin�s vert�s pagal 

nematerialiojo turto grupes pasikeitim� per ataskaitin0 laikotarp0 pateikta 13-ojo VSAFAS 1 priedo 

>Nematerialiojo turto balansin�s vert�s pasikeitimas per ataskaitin0 laikotarp0< formoje.  
2. Ilgalaikio materialiojo turto straipsnyje nurodyta ilgalaikio materialiojo turto balansin� vert�. 

Ilgalaikio materialiojo turto grup�ms taikomi nusid�v�jimo normatyvai nuo ma�iausio iki did�iausio 
(metais) pateikti aibkinamojo rabto priede. Ilgalaikio materialiojo turto balansin�s vert�s pagal 

ilgalaikio materialiojo turto grupes  pasikeitimas per ataskaitin0 laikotarp0 bei kita informacija 

pateikiama 12-ojo VSAFAS 1 priedo >Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo 

0sigijimo savikaina, balansin�s vert�s pasikeitim�<. Ilgalaikio materialiojo turto vienetai, neatitinkantys 

12-�jame VSAFAS nustatyts ilgalaikio materialiojo turto pripa�inimo kriterijs, buvo pergrupuoti 

laikantis 12-ojo VSAFAS reikalavims. 

3. Balansin� atsargs vert� pagal atsargs grupes pateikiama 8-ojo VSAFAS 1 priedo formoje 

<Atsargs vert�s pasikeitimas per ataskaitin0 laikotarp0=. 
4. Informacija apie ibankstinius apmok�jimus pateikiama 6-ojo VSAFAS 6 priedo formoje.  

5. Informacij� apie per vienus metus gautins sums 0sigijimo savikain�, nuvert�jim� ir balansin� 
vert� paskutin� ataskaitinio laikotarpio dien� ir gautinas sumas ib viebojo sektoriaus subjekts 
pateikiama 17-ojo VSAFAS 7 priedo <Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas= formoje. 

Gautins sums nuvert�jimas pripa�intas d�l pradelsto mok�jimo termino. 

6. Informacija apie pinigus ir pinigs ekvivalentus pateikiama 17-ojo VSAFAS 8 priedo 

formoje.  

7. Informacija apie finansavimo sumas pagal baltin0, tikslin� paskirt0 ir js poky
ius per 
ataskaitin0 laikotarp0 pateikiama 20-ojo VSAFAS 4 ir 5 prieds formose. Finansavimo sums straipsnyje 
nurodyti gauto finansavimo liku
iai.  

8. Informacija apie per ataskaitin0 laikotarp0 gaut� finansin� ir nefinansin� param� (nefinansinei 
paramai priskiriant ir turt�, gaut� naudotis panaudos teise) bei paramos teik�jus pateikiama 6-ojo 

VSAFAS 7 priedo formoje. Informacija apie panaudot� param� pateikiama 6-ojo VSAFAS 8 priedo 

formoje. 
9. Informacija apie finansinis 0sipareigojims dal0 eurais ir u�sienio valiutomis, 0skaitant 

mok�tinas sumas, pateikiama 17-ojo VSAFAS 13 priedo >Informacija apie 0sipareigojims dal0 eurais ir 

u�sienio valiutomis= formoje. 
10. Informacija apie kai kuris mok�tins sums balansin� vert� paskutin� ataskaitinio laikotarpio 

dien� ir informacij� apie mok�tinas sumas viebojo sektoriaus subjektams pateikiama 17-ojo VSAFAS 

12 priedo >Informacija apie kai kurias trumpalaikes mok�tinas sumas= formoje. 
11. Informacija apie pagrindin�s veiklos kitas pajamas pateikiama 10-ojo VSAFAS 1 priedo 

<Pagrindin�s veiklos kitos pajamos= formoje.  
12. Pagrindin�s veiklos s�nauds pagal segmentus informacija pateikiama 25-ojo VSAFAS 1 

priedo <Segmentai= formoje. 

13. Informacija apie darbo u�mokes
io ir socialinio draudimo s�naudas pateikiama 24-ojo 

VSAFAS priedo formoje. 

14. Informacija apie kitos veiklos pajamas ir s�naudas pateikiama 10-ojo VSAFAS 2 priedo 

<Kitos veiklos pajamas ir s�naudos= formoje. 

 



15. Grynasis pervirbis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 4490,36 Eur.  

  

 
 

L. e. direktor�s pareigas       Loreta Vitkauskien�                                                              

 

 

Biud�etinis 0staigs centralizuotos   Egl� Zyk� 

apskaitos skyriaus ved�ja 

 



 

 

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „LINELIS“ 

2024 METŲ GRUODŽIO 31 D. METINIS 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 477 000,00 477 000,00 476 998,49 476 998,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 468 460,00 468 460,00 468 459,74 468 459,74

2 1 1 Darbo užmokestis 3 461 300,00 461 300,00 461 300,00 461 300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 461 300,00 461 300,00 461 300,00 461 300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 461 300,00 461 300,00 461 300,00 461 300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 461 300,00 461 300,00 461 300,00 461 300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 7 160,00 7 160,00 7 159,74 7 159,74

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 7 160,00 7 160,00 7 159,74 7 159,74

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 7 160,00 7 160,00 7 159,74 7 159,74

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 7 160,00 7 160,00 7 159,74 7 159,74

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6 940,00 6 940,00 6 938,75 6 938,75

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6 940,00 6 940,00 6 938,75 6 938,75

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6 940,00 6 940,00 6 938,75 6 938,75

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6 940,00 6 940,00 6 938,75 6 938,75

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 863,00 863,00 863,00 863,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5 077,00 5 077,00 5 075,75 5 075,75

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose

2024/4/5362024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 141

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

IŠ VISO 336 477 000,00 477 000,00 476 998,49 476 998,49

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 14144

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10 800,00 10 800,00 9 980,00 9 980,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9 980,00 9 980,00 9 980,00 9 980,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9 836,00 9 836,00 9 836,00 9 836,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9 836,00 9 836,00 9 836,00 9 836,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9 836,00 9 836,00 9 836,00 9 836,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9 836,00 9 836,00 9 836,00 9 836,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 144,00 144,00 144,00 144,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 144,00 144,00 144,00 144,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 144,00 144,00 144,00 144,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 144,00 144,00 144,00 144,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 820,00 820,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 820,00 820,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 820,00 820,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 820,00 820,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 820,00 820,00

IŠ VISO 336 10 800,00 10 800,00 9 980,00 9 980,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose

2024/4/5372024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.020506

Finansavimo šaltinio 1419

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3 782,00 3 782,00 3 782,00 3 782,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 782,00 3 782,00 3 782,00 3 782,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3 727,00 3 727,00 3 727,00 3 727,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3 727,00 3 727,00 3 727,00 3 727,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3 727,00 3 727,00 3 727,00 3 727,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3 727,00 3 727,00 3 727,00 3 727,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 55,00 55,00 55,00 55,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 55,00 55,00 55,00 55,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 55,00 55,00 55,00 55,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 55,00 55,00 55,00 55,00

IŠ VISO 336 3 782,00 3 782,00 3 782,00 3 782,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo prieinamumo ir ugdymo formų įvairovės užtikrinimas

2024/4/5382024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 12.02010701

Finansavimo šaltinio 14217

Valstybės funkcijos 10 04 01 40

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10 300,00 10 300,00 9 071,82 9 071,82

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10 300,00 10 300,00 9 071,82 9 071,82

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 10 300,00 10 300,00 9 071,82 9 071,82

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 10 300,00 10 300,00 9 071,82 9 071,82

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 10 300,00 10 300,00 9 071,82 9 071,82

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 10 300,00 10 300,00 9 071,82 9 071,82

IŠ VISO 336 10 300,00 10 300,00 9 071,82 9 071,82

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Mokinių nemokamo maitinimo organizavimas

2024/4/5392024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 12.02010701

Finansavimo šaltinio 142170

Valstybės funkcijos 10 04 01 40

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 498,28 1 498,28 1 471,44 1 471,44

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 498,28 1 498,28 1 471,44 1 471,44

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 1 498,28 1 498,28 1 471,44 1 471,44

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

114 1 498,28 1 498,28 1 471,44 1 471,44

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) 

115 1 498,28 1 498,28 1 471,44 1 471,44

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 1 498,28 1 498,28 1 471,44 1 471,44

IŠ VISO 336 1 498,28 1 498,28 1 471,44 1 471,44

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Mokinių nemokamo maitinimo organizavimas

2024/4/5402024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.010240

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

IŠ VISO 336 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Vėdinimo ir kondicionavimo sistemų įrengimas

2024/4/5412024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.010702

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

IŠ VISO 336 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Įrenginių įsigijimas švietimo įstaigų maisto blokams

2024/4/5422024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.01070716

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

IŠ VISO 336 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo ir švietimo pagalbos įstaigų aprūpinimas 
kompiuteriais

2024/4/5432024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 725 000,00 725 000,00 723 459,81 723 459,81

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 680 150,00 680 150,00 680 085,03 680 085,03

2 1 1 Darbo užmokestis 3 670 000,00 670 000,00 670 000,00 670 000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 670 000,00 670 000,00 670 000,00 670 000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 670 000,00 670 000,00 670 000,00 670 000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 670 000,00 670 000,00 670 000,00 670 000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10 150,00 10 150,00 10 085,03 10 085,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10 150,00 10 150,00 10 085,03 10 085,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10 150,00 10 150,00 10 085,03 10 085,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10 150,00 10 150,00 10 085,03 10 085,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 26 350,00 26 350,00 26 102,39 26 102,39

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 26 350,00 26 350,00 26 102,39 26 102,39

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 26 350,00 26 350,00 26 102,39 26 102,39

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 26 350,00 26 350,00 26 102,39 26 102,39

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 400,00 400,00 305,61 305,61

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 300,00 300,00 220,00 220,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose

2024/4/5442024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 250,00 1 250,00 1 177,00 1 177,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 6 300,00 6 300,00 6 299,78 6 299,78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 18 500,00 18 500,00 17 272,39 17 272,39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 18 500,00 18 500,00 17 272,39 17 272,39

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 18 500,00 18 500,00 17 272,39 17 272,39

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 18 500,00 18 500,00 17 272,39 17 272,39

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 18 500,00 18 500,00 17 272,39 17 272,39

IŠ VISO 336 725 000,00 725 000,00 723 459,81 723 459,81

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.020701

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 14 200,00 14 200,00 14 051,15 14 051,15

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4 800,00 4 800,00 4 651,15 4 651,15

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4 700,00 4 700,00 4 584,67 4 584,67

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4 700,00 4 700,00 4 584,67 4 584,67

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4 700,00 4 700,00 4 584,67 4 584,67

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4 700,00 4 700,00 4 584,67 4 584,67

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 66,48 66,48

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 66,48 66,48

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 66,48 66,48

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 66,48 66,48

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00

IŠ VISO 336 14 200,00 14 200,00 14 051,15 14 051,15

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Maitinimo paslaugų kompensavimas

2024/4/5452024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.030205

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 900,00 1 900,00 1 668,29 1 668,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1 900,00 1 900,00 1 668,29 1 668,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1 900,00 1 900,00 1 668,29 1 668,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1 900,00 1 900,00 1 668,29 1 668,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1 900,00 1 900,00 1 668,29 1 668,29

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 1 900,00 1 900,00 1 668,29 1 668,29

IŠ VISO 336 1 900,00 1 900,00 1 668,29 1 668,29

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Klaipėdos miesto pedagogų rengimo, kvalifikacijos plėtojimo, profesinių kompetencijų 
tobulinimo ir mokytojų pritraukimo į mokyklas 2020–2024 programos įgyvendinimas (iki 2020-

12-31 Mokytojų persikvalifikavimo studijų išlaidų apmokėjimas)

2024/4/5462024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 12.020103000

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 40

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3 800,00 3 800,00 2 638,02 2 638,02

2 8 Kitos išlaidos 126 3 800,00 3 800,00 2 638,02 2 638,02

2 8 1 Kitos išlaidos 127 3 800,00 3 800,00 2 638,02 2 638,02

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 3 800,00 3 800,00 2 638,02 2 638,02

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 3 800,00 3 800,00 2 638,02 2 638,02

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams 

131 3 800,00 3 800,00 2 638,02 2 638,02

IŠ VISO 336 3 800,00 3 800,00 2 638,02 2 638,02

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Mokinių iš mažas pajamas gaunančių šeimų nemokamo maitinimo gamybos išlaidų padengimas

2024/4/5472024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 321

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 700,00 700,00 506,73 506,73

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 700,00 700,00 506,73 506,73

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 700,00 700,00 506,73 506,73

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 700,00 700,00 506,73 506,73

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 700,00 700,00 506,73 506,73

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 600,00 600,00 406,73 406,73

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 100,00 100,00 100,00 100,00

IŠ VISO 336 700,00 700,00 506,73 506,73

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose

2024/4/5482024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 331

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 109 000,00 109 000,00 80 096,11 80 096,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 41 600,00 41 600,00 30 107,47 30 107,47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 41 000,00 41 000,00 29 666,18 29 666,18

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 41 000,00 41 000,00 29 666,18 29 666,18

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 41 000,00 41 000,00 29 666,18 29 666,18

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 41 000,00 41 000,00 29 666,18 29 666,18

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 441,29 441,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 441,29 441,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 441,29 441,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 441,29 441,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 67 100,00 67 100,00 49 854,10 49 854,10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 67 100,00 67 100,00 49 854,10 49 854,10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 67 100,00 67 100,00 49 854,10 49 854,10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 67 100,00 67 100,00 49 854,10 49 854,10

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 65 400,00 65 400,00 48 244,41 48 244,41

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 600,00 600,00 509,69 509,69

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 300,00 134,54 134,54

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 134,54 134,54

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 134,54 134,54

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00 134,54 134,54

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose

2024/4/5492024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 331

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00 134,54 134,54

IŠ VISO 336 109 000,00 109 000,00 80 096,11 80 096,11

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 190429228

Programos 10.02010100

Finansavimo šaltinio 333

Valstybės funkcijos 09 01 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 336 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigose

2024/4/5502024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



 KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „LINELIS“  

2024 METŲ GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025 m. sausio 21 d. 

 

 

 

Klaipėdos lopšelis-darželis „Linelis (toliau - /staiga) yra biudžetinė 0staiga, kurios savininkas 
- Klaipėdos miesto savivaldybė. /staiga finansuojama iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto. 
/staiga 0registruota Juridinių asmenų registre, kodas 190429228, adresas Laukininkų g. 10, Klaipėda. 

Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių biudžetinių 
0staigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, 
patvirtintomis LR finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. 0sakymu Nr.1K-465 ir vėlesniais šių 
taisyklių pakeitimais. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkin0 sudaro: 

1. Biudžetinių 0staigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaita (1 forma). Ataskaitoje pateikta 

informacija apie 0staigos pajamų 0mokas. 
2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitos (2 forma). 

Ataskaitose pateikta biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo informacija. 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra. 
Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2024 m. sausio 1 d. 

– 0,00 eurų, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2024 gruodžio 31 d. – 0,00 eurų 

 

 

 

L.e. direktorės pareigas   Loreta Vitkauskienė 

 

Biudžetinių 0staigų centralizuotos 

apskaitos skyriaus vedėja    Eglė Jakutienė 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.
METINĖ

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA
2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 2024-04

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190429228

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis ataskaitinių 

metų pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų 

valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių 
patvirtinimo įstatymu  

patvirtintos įmokos 
metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros 
įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

7 377,26 117 000,00 94 185,37 87 902,84 87 902,84 13 659,79 0,00 13 659,79

1.1. Finansavimo šaltinis 321 0,00 700,00 698,15 506,73 506,73 191,42 0,00 191,42

1.2. Finansavimo šaltinis 323 47,72 0,00 0,00 0,00 0,00 47,72 0,00 47,72

1.3. Finansavimo šaltinis 331 0,00 109 000,00 93 487,22 80 096,11 80 096,11 13 391,11 0,00 13 391,11

1.4. Finansavimo šaltinis 333 7 329,54 7 300,00 0,00 7 300,00 7 300,00 29,54 0,00 29,54

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", 190429228, Laukininkų g. 10, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 2



(parašas)

L.e. direktorės pareigas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Loreta Vitkauskienė
(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Eglė Zykė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2
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